Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N2, SEFAZ-POR-2022/00004/SEFAZL

O Secretario de Estado de Fazenda, no uso de suas atribuicdes legais; e considerando o disposto na Lei Complementar n2 04,
de 15 de outubro de 1990, que dispde sobre o Estatuto dos Servidores Publicos da Administragdo Direta, das Autarquias e das
Fundacdes Pablicas Estaduals; Considerando o disposto no Decreto n2 656, de 28 de setembro de 2020, que regulamenta a
concessdo de férias dos servidores publicos civis da Administracao Direta, Autarguica e Fundacional, do Poder Executivo do
Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 12 Aprovar a Escala de Férias dos servidores dalo) SEFAZ para o ano de 2023,

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR :(E}TJ E?I’?VD 3?:; USUFRUTO

INICIO TERMING INICIO TERMING

50520 LEOCADIA OLSZEWSEI 2019 2020 30 01/0172023 30/01/2023
24849 MORBERTO FRAMCO DE GODOY 2020 2021 30 0170172023 30/01/2023
208579 GILBERTO GOMES DE 50USA FILHO 2021 2022 30 01/01/2023 30/01/2023
38344 LUIZ SANTOS DA SILVA 2021 2022 30 01/0172023 30/01/2023
38371 MASSAD 154 2021 2022 30 0170172023 30/01/2023
206564 MARCEL FERREIRA MARTINS 2021 2022 15 01/01/2023 15/01/2023
geal JAIR GOMES DE SOUZA 2021 2022 30 01/0172023 30/01/2023
86lsE VALDEME LEANDRO DA SILVA 2019 2020 30 0170172023 30/01/2023
116046 REMATA CAROLINE POUSO MALHEIROS 2019 2020 20 02/0172023 21/01/2023
52308 CLAUDIA CRUZ MUNES HARTMANM 2021 2022 20 02/0172023 21/01/2023
140505 RICARDO ROBERTO DE ALMEIDA CAPISTRANO 2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023
230785 SAULA RODRIGUES DA CRUZ 2020 2021 15 02/0172023 16/01/2023
124589 SIDINEIA FERREIRA BATISTA GOLDEMBERG 2020 2021 30 02/0172023 31/01/2023
141394 DENILSON LEMOS DE OLIVEIRA 2018 2018 30 02/0172023 31/01/2023

118023 MAURICIO MITSUDO 2021 2022 15 02/0172023 16/01/2023



200095

225568

225834

208575

110673

225835

243860

96705

201535

137160

231364

203560

141386

137441

201529

115355

206518

225562

84515

204818

2530784

251537

242651

8322

255287

JAMETE SICHOSKI FERRO

FABIANO MATIALZL] RISSO

JURAMDIR BRITO DA SILVA

GISELE BARCO DE MATOS

ALESSANMDRA CRISTINA RIBEIRO DE AMORIM

DIOLETE MARIA DA COSTA MEMDES E SILVA

|ANINA DE CASTRO FREITAS GALINA

JOSE MARIO DE ALBUQUERQUE AFFI

WILMA HARUMI MIYAKAW A

JOEL MARTINS DA ROCHA

ADYMNEIA CAMPOS ARAUID SILVA

KATIUSCIA GUIMARAES YAMAOKA

LUCIANG ROSEIRA DE MORAES

ANA CAROLINA CARVALHO GOMES

MAURICIO GOMES

WALDI SIMAD DE LIMA

FRANCO ALDO DA SILVA

MEY MOWVAIS MIRANDA FILHO

SIMOME CELSO DOURADO

|0AC FERNANDES DE OLIVEIRA PRADO

GENIWALDO FIRMING DE OLIVEIRA

ELISANGELA EVANGELISTA DE FREITAS

VEVIANE BOTELHO METELO WOLLINGER

EREMITA QURIVES GRAUZ

GEOVANI BENEDITA RAMOS DA SILVEIRA
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02f01/2023 16/01/2023

02f01/2023 16/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/0172023 16/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/0172023 11/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

02f01/2023 21/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

020172023 16/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

020172023 11/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/0172023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

020172023 21/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 16/01/2023



218059

256842

137393

254460

257270

48822

48830

36310

250596

138545

142289

201515

78906

257136

265291

106538

225752

38425

116167

200280

141342

225744

16432

38417

DEBORA REGINA |JACINTO SIQUEIRA

WOLMIR JOSE BALDISSARELLI

MARCLA FERNANDES DE ALMEIDA LIBERATO

MYRIAM REUS MACHADO ESPINDOLA

MAYARA GARCIA FERNANDES DE ALMEIDA

APARECIDA MARIA DE FRANCA SOARES

JOA0 DOS SANTOS MEDRADO

FERMAMNDES COSTA OLIVEIRA

DARLUCE BARCELOS FRANCO

HILWVANETE COMCEICAD DA SILVA SUARES

WAGMER FERREIRA DE SOUZA

JUCIMAR PEREIRA

DILAMAR MONICA DE PAULA VITORIO

JOSE GOMNCALVES DE 54 NETO

DAMIELE CRISTINA DE OLIVEIRA

LUCIMAR DA SILVA SANTOS DIAS

JOSE MARCOME LOPES NUMES

CLAUDIO DELGADO BARROSO

ANDREA MARTINS MONTEIRD DA SILVA

JOA0 BAPTISTA RIBEIRD NETO

JULID CESAR GALVAD VIEIRA

ADILSON MIEUSEA

JOA0 TARCISIO CORREA DE PAULA

MARCOS GONCALVES
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020172023 11/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/0172023 16/01/2023

020172023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/0172023 31/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

020172023 16/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

020172023 11/01/2023

020172023 21/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/0172023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

02/01/2023 21/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023
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107651

38384

206603

138493

38345

8494

247203

114175

225489

291069

50822

139999

50823

93560

46072

48796

49561

211920

95451

256874

16759

17696

250889

225751

244076

MARCOS TIMOTED ARCAMN|O AMARAL

WILLIAM CESAR GONCALVES CARDOSO

FARLEY COELHO MOUTINHO

REMATA NASSARDEN TABORELL OLIVEIRA

MELSOM BARBOSA ALVES

JOSE EMILIO

WVALLEMCIA MAIRA GOMES

ELEUZA MEDEIROS

EDUARDOD WOLLINGER

RICARDO JACOBINA BEZERRA

REMATO LUIS FASOLO

SERGIO SOUZA BOTELHO

ADENOR COELHO BORGES

MAURILIO AIRES COSTA

ADRIANCO MOREIRA BAZILIO DE LIMA

ANA ROSA BARBOSA DA SILVA

MATILDE SOUZA NUNES MACHADO

DAMIELA SANTOS TOR)I AMBROZIO

CRISTINA MIDORI MORIO

RAFAEL VICENTI JUNIOR

PATRICIA DINIZ DOS SANTOS MOREIRA

MARTHA MEVES ORMOND XAVIER

VALQUIRIA ROCHA PINTO

JOAD BOSCO AMORIM DE ABREU

EDILSON APARECIDO CABRAL
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02/01/2023 31/01/2023

020172023 16/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/0172023 31/01/2023

020172023 31/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/0172023 11/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

020172023 16/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

020172023 21/01/2023

020172023 31/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

02/0172023 16/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

03/01/2023 17/01/2023

03/01/2023 17/01/2023

030172023 12/01/2023

03/01/2023 01/02/2023

03/01/2023 01/02/2023

030172023 17/01/2023



138931

59664

249138

232787

124578

256820

34913

249065

257369

238012

58595

136115

200425

116101

302760

24889

48774

48705

251193

203664

206570

204813

203195

36865

126957

DAMIEL OLIVEIRA SANTOS ARAUJO

ALAIRCE PEREIRA DE MAGALHAES

KEYLLA SAMIA MENDONCA REIS

EUSEBIO MANOEL DO ESPIRITO SANTO FILHO

MAURICIR FERNANDES SERRA

FERNANDA ANDRADE VIEIRA

DEOMAR RIBEIRO CAMPOS

REGIANE MEDIMAS DAS NEVES SALES

WANIA REGINA DE ALMEIDA ALBIERI

AMANDA MALDONADO DE BARROS

MILTOM JORGE SOARES DE S0UZA FARIA

GLORIA MARIA DE |ESUS

JACKELINE MIYUKI OGAWA GARCIA DE DEUS

LINCOLN DE PAULA CORREA JUNIOR

CARLOS EDUARDO DA SILVA PIRES DE CAMARGO

IRACEMA JOSEFA DA SILVA

EDSON FONTANA DE OLIVEIRA

EDER ALESSANDRO FIGUEREDO ANDRADE

JOAQUINA LOPES DE ARAU|O GALVAD

ROGERIO DE OLIVEIRA E 54

RAFAEL DA CRUZ ARAU)O VIEIRA

JOSEMEIRE KENYA CARVALHO DA SILVA

CARLA CINTRA

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA CORREA

EDMILSON JOAD DE ARRUDA
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03/01/2023 17/01/2023

03/01/2023 12/01/2023

03/01/2023 01/02/2023

03/01/2023 01/02/2023

03/01/2023 12/01/2023

030172023 12/01/2023

03/01/2023 01/02/2023

03/01/2023 01/02/2023

040172023 13/01/2023

05/01/2023 19/01/2023

05/01/2023 19/01/2023

06/01/2023 20/01/2023

06/01/2023 25/01/2023

09/01/2023 07/02/2023

09/01/2023 07/02/2023

09/01/2023 07/02/2023

09/01/2023 07/02/2023

09/01/2023 28/01/2023

09/01/2023 07/02/2023

09/01/2023 07/02/2023

10/01/2023 08/02/2023



132600

19599

115511

86371

254460

206610

250748

241168

48712

110673

130729

16745

115924

40157

138552

116721

49534

114723

117966

124697

113988

250838

96769

48802

JOSE CARLOS BEZERRA LIMA

TANLA MARCIA FERREIRA CASTELO BRANCO

MYED|A ALVES GALVAD BRAZ

JOSELY RUTH DE SOUZA SANTOS

MYRIAM REUS MACHADO ESPINDOLA

CLAUDIO BEZERRA BOHRER

TATIANE MARIA DOS SANTOS DA SILVA

LINCOLN CAETANO DE S0OUZA

SOSTHEMES DE LIRA VARELA REVOREDO

ALESSAMDRA CRISTINA RIBEIRD DE AMORIM

VALDEMI XAVIER DELMOMDES JUMIOR

MAILSA SILVA DE |ESUS

JOSE LOPES DAS NEVES JUMIOR

JOELMES |JESUS DA COSTA

REMATO OEUMOTO

POTIARA COSTA DE FRANCA BARRETO DALCIN

LENI PERIN

ELIZEU GOMES DA SILVA

SIRLEY APARECIDA GADOTTI

DIEGD FERNANDES DE PAINA

ANGELICA AULER GALVAD DE BARROS

MARCLA DOS SANTOS AMOROSING

EVANILDES LEITE PADILHA DA SILVA

MARLI GOMES DE OLIVEIRA
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12/01/2023 21/01/2023

12/01/2023 21/01/2023

12/01/2023 31/01/2023

12/01/2023 10/02/2023

12/01/2023 21/01/2023

12f01/2023 26/01/2023

12/01/2023 21/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 14/02/2023

16/01/2023 14/02/2023

16/01/2023 04/02/2023

16/01/2023 04/02/2023

16/01/2023 25/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 30/01/2023



48832

244074

203125

248630

218846

291089

289167

48866

95562

250785

203993

225568

257270

225489

225746

118204

225094

251151

88674

141438

225564

247049

115930

72728

206793

CELIA APARECIDA DE SOUZA CUNHA

KARINA GOMCALINA PEDROSO CANETTE

MIZAELL HERBET CORREA DA COSTA

ALEXAMDRE MEZARI

ELIEMAI CARRIAS DA SILVA

SOLIMAR LUJES DA SILVA

DAYSE CONSUELD GOTZSCH DE CARVALHO

UIRDING DE 50UZA ANDRADE

GLENITON DOS SANTOS MOREIRA

SAULA RODRIGUES DA CRUZ

CLAUDETE PEREIRA DE PINHO FERRAZ

FABIANO MATIAZZ] RISSO

MAYARA GARCIA FERNANDES DE ALMEIDA

EDUARDOD WOLLINGER

EDNILTON ERAMNDALISE VERAS

MARCOS AURELIO BEMETTI

FLAVIA MONTEIRO DE PINA

SAMARA KLUZKOWVSEK] DE ALMEIDA RUFING

ROBERTO DE SOUEZA NETO

MARIA ANITA DOS SANTOS CARVALHO

ANDRE LUIS DE AMORIM PRATA

VITOR MIGUEL D& COSTA JUNIOR

FLAVIO BARBOSA DE LEIROS

SIMOME FATIMA BERTOL

DIOGO KAWAKAMI DE REZENDE
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16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 25/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 04/02/2023

16/01/2023 30/01/2023

17/01/2023 31/01/2023

17/01/2023 31/01/2023

17/01/2023 05/02/2023

17/01/2023 31/01/2023

17/01/2023 15/02/2023

17/01/2023 31/01/2023

18/01/2023 16/02/2023

18/01/2023 16/02/2023

18/01/2023 27/01/2023

18/01/2023 27/01/2023

19/01/2023 17/02/2023

19/01/2023 17/02/2023

15/01/2023 17/02/2023

20/01/2023 03/02/2023

230172023 06/02/2023

23/01/2023 06/02/2023

23/01/2023 11/02/2023



81714

137184

208694

116018

289201

48865

203544

31283

255678

87737

204022

48704

8459

95136

38753

205124

203716

16739

251119

204077

50701

225560

249425

224428

CELIZ JOSE MONTEIRD DE MORAES

MARIA REGINA DA SILVA TAVEIRA

POLIAMA FURTADO DE MENDONCA

CLAUDIO VITTORAZI

JOWVAMICE GOMCALVES PADILHA

VITOR CESAR DA SILVA FARLA

CLAUDIA RODRIGUES DA FONSECA

MARIA AUGUSTA MAC LEOUD BORGES DE
CAMPOS

JORCEME SILVA DE SOUZA

WAGMER ADRIAND PROCOPIO DA SILVA

PAULD CESAR SCHMIDT

JOSEMAR CAVALCANTI DE SOUZA

SANDOVAL VIEIRA DE ARAUO

ANA MARIA APARECIDA COSTA PEREIRA

JOSE GUSTAVO MONTES DE OLIVEIRA

HELAIME APARECIDA RONDON SILVA DE ARRUDA

JEANME AMARAL GONCALVES SILVA

JOSE CARLOS PEREIRA BUENC

DEBORAH DE CARVALHO CARIOCA

MOISES MARCANZOMNI ALVES

MARIA EMILIA SANTI COSTA

JOSE HUMEBERTO OLIVEIRA DE HOLAMNDA

ALCILENE AUXILIADORA DE MORAES

CARLOS ALBERTO VICTOR TEIXEIRA FILHO
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230172023 06/02/2023

23f01/2023 01/02/2023

23/01/2023 01/02/2023

230172023 11/02/2023

23/01/2023 01/02/2023

23/01/2023 06/02/2023

240172023 12/02/2023

240172023 02/02/2023

25/01/2023 03/02/2023

27/01/2023 05/02/2023

27/01/2023 10/02/2023

30/01/2023 28/02/2023

30/01/2023 18/02/2023

30/01/2023 18/02/2023

31/01/2023 01/03/2023

31/01/2023 01/03/2023

03/01/2023 17/01/2023

12/01/2023 21/01/2023

11/01/2023 20/01/2023

03/01/2023 17/01/2023

09/01/2023 28/01/2023



140527 ANDRE LULZ DAVID

14275 CINTHIA BARRETO BORGES

200597 ROBERTO NODA KIHARA FILHO

49616 HUGO JOSE ASSMANN

222305 LUIEZ CARLOS GRASSI

116023 JORGE LUIS DA SILVA

51731 ANA LUCIA VIEIRA ESTRELA

38476 JORGE ITIRO Us5UI

114929 FABIO RICARDO DA SILVA REIS

137391 LIEGE CHRISTINA CALAZANS

115728 RICARDO DE ANDRADE PORTO

139111 PAULO FERNANDO BEMEVIDES

200633 LEILA MARIA DE MAGALHAES BELLINTANI

142105 GISELE ANA CONCEICAQ FIGUEIREDO E SILVA

138549 WVALDINEY CAROLING CHAVES

257666 LUDYMILA DE SOUZA CORREA TONSIS

FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

48851 GERASIMO FERREIRA COELHO

250701 KARINA TIBAU

138550 WVALERIA 154AC MARQUES

116969 ANTONIC AFFONSO XAVIER DE SERPA PINTO

48846 MIRIA TERESINHA SCHUTE

25352 MEDING BARBOZA DE OLIVEIRA

2021

2020

2021

2020

2021

2021

2019

2021

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

PERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2020

2021

2021

2020

2020

2022

2021

2022

2021

2022

2022

2020

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

QTD
Dias

TERMING

2022

2021

2022

2022

2021

2021

30 09/01/2023 07/02/2023
15 23/01/2023 06/02/2023
10 09/01/2023 18/01/2023
30 19/01/2023 17/02/2023
15 03/01/2023 17/01/2023
10 03/01/2023 12/01/2023
15 09/01/2023 23/01/2023
15 02/01/2023 16/01/2023
10 03/01/2023 12/01/2023
15 03/01/2023 17/01/2023
10 18/01/2023 27/01/2023
20 03/01/2023 22/01/2023
15 03/01/2023 17/01/2023
10 030172023 12/01/2023
15 03/01/2023 17/01/2023
15 02/01/2023 16/01/2023
USUFRUTO

30 0170272023 02/03/2023
10 01/02/2023 10/02/2023
30 01/02/2023 02/03/2023
30 01/02/2023 02/03/2023
30 01/02/2023 02/03/2023

30 01/02/2023 02/03/2023



201544

52028

225785

141340

252763

21152

48800

96708

141327

247034

225832

208576

200222

24807

204004

141341

225567

309819

24842

121783

203183

266151

251366

233349

MARCIO MELO MAIA

JAIME RODRIGUES NETO

JORGE WATAMABE

GALDING RODRIGUES DOS SANTOS

ADRIAME WANZELLA

JORGE MERQUIADES DE MAGALHAES

EDIMAR FELICIO DA SILWVA

ERLAINE RODRIGUES SILVA

MIGUELANGELO LUIS CANCIAN

EDILEERTO MOREIRA SANTANA

MARIA LUCLA DE ARAUO

ALISSON NERES 50U54A

HIRAM FRANCISCO BIEMBENGUT

MARIA EDUARDA D OLIVEIRA FILHA

REYMERCLEI DE A5515 SHARIF

FABIO POMPED

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2020

2021

2021

EDUARDD CARMNAUBA GUERRA SANGREMAMN LIMA 2020

SUSAN MARCELY DA PAIXAO CARVALHO S0UZA 2022

JOSE CARLOS FERREIRA DA SILVA

MARIO JORGE MUNES COELHO

LUCAS ELMO PINHEIRO FILHO

MARIEDITH MEMDES DE OLIVEIRA CASTRO

JUSCELIMA XAVIER DE OLIVEIRA DUQUE

MARCELO CORRELA

2021

2021

2021

2020

2021

2020

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2021

2023

2022

2022

2022

2021

2022

2021

30

30

10

15

15

30

30

15

15

10

15

15

15

30

15

15

15

15

30

10

15

10

15

15

01/02/2023 02/03/2023

01/02/2023 02/03/2023

01/02/2023 10/02/2023

0170272023 15/02/2023

01/02/2023 15/02/2023

01/02/2023 02/03/2023

01/02/2023 02/03/2023

0170272023 15/02/2023

02f02/2023 16/02/2023

02/02/2023 11/02/2023

02/02/2023 16/02/2023

03/02/2023 17/02/2023

03/02/2023 17/02/2023

03/02/2023 04/03/2023

03/02/2023 17/02/2023

03/02/2023 17/02/2023

03/02/2023 17/02/2023

040272023 18/02/2023

06/02/2023 07/03/2023

06/02/2023 15/02/2023

06/02/2023 20/02/2023

06/02/2023 15/02/2023

06/02/2023 20/02/2023

060272023 20/02/2023



200425

19951

244589

204813

301061

48794

200086

38405

38755

124584

252692

16745

251993

225011

108815

257270

252456

116744

225783

127490

124581

99443

137186

21173

206558

JACKELIME MIYUEI OGAWA GARCIA DE DEUS

JOBSOMN OSCAR BOTTOS

MICHELLE CUIABANO COSTA LOPES

JOSEMEIRE KENYA CARVALHO DA SILVA

FABIO AUGUSTO DOS SANTOS

SILvVANA DO LAGO ALBUQUERQUE

ELIVANIA PERONDI

GERONALDO MARTELLO FOSS

JOSE CARLOS EMIDIO

PEDRO PAULD FREITAS COSTA MARQUES

EMILIAND SOARES MONTEIROD

MAILSA SILVA DE |JESUS

CLAUDIA AL ESSANDRA XAVIER RIBEIRO

MARCOS TOSHIO YAMAMOTO

RADIANA KASSIA E SILVA CLEMENTE

MAYARA GARCIA FERNANDES DE ALMEIDA

JOYSE DUQUE MATOSO FRECH

CELSO DE LIMA BRAGA

MADIR SUMIE YOSHIDA MINAKAMI

M CRISTIAN RODRIGUES

MARIO YUKIO YAMAMOTO

ADMILSON BATISTA DA SILVA

PATRICIA NIGRO

RAQUEL FERREIRA GOULART BIATTO

GILBERTO SANTOS RIBEIRO

2020

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2012

2021

2020

2020

2021

2022

2020

2022

2021

2022

2020

2021

2020

2021

2020

2020

2020

2021

2021

2023

2023

2022

2022

2022

2022

2013

2022

2021

2021

2022

2023

2021

2023

2022

2023

2021

2022

2021

2022

2021

2021

2021

2022

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15

30

15

15

10

20

30

15

15

10

15

10

10

10

10

10

07/02/2023 16/02/2023

07/02/2023 16/02/2023

08/02/2023 17/02/2023

08/02/2023 17/02/2023

080272023 17/02/2023

08/02/2023 17/02/2023

08/02/2023 17/02/2023

080272023 17/02/2023

08/02/2023 17/02/2023

10/02/2023 24/02/2023

10/02/2023 11/03/2023

13f02/2023 27/02/2023

13f02/2023 27/02/2023

15/02/2023 24/02/2023

15/02/2023 06/03/2023

16/02/2023 17/03/2023

20/02/2023 06/03/2023

22f02/2023 0BfO3/2023

22f02/2023 03/03/2023

22/02/2023 08/03/2023

22/02/2023 03/03/2023

22f02/2023 03/03/2023

22f02/2023 03/03/2023

22/02/2023 03/03/2023

22f02/2023 03/03/2023



31283 MARIA AUGUSTA MAC LEOUD BORGES DE
CAMPOS
48804 JANETE APARECIDA DOS SANTOS JOTA

257288 SUL HELLEN CAROLINE GALVAD DO VALE

48805 CLEIDE GOMES GRAMN]A

MARIA CLARA ROCHA MENDOMNCA COUTINHO
CATHALAT

96715

252589 |OAD LUCAS SOUZA PIRES

123916 ROGERIO CARVALHO DIAS

141333 AGOSTINHO HIDEAKI NOHAMA

206897 THIAGD FELLIPE PRINCIPE FERREIRA

235335 FLAVIA DORILEOD LIMA

250701 KARINA TIBAU

24805 LUCIA WILLELA DE MELLO SILVA

1236960 ADRIANC CESAR PASSARELI

250300 LEIDE APARECIDA BORGES NOGUEIRA

MARCO

MATRICULA SERVIDOR

INIiCIO TERMINO

48892 SOLANGE MARIA TEIXEIRA PEDROSO BICUDO
PAULA SOUZA

49624 CLAUDENIR. MATOS FARDIN

203350 JOSE ALBERTO MATTOS GUIMARAES

252619 LAODICELA DE SOUZA SANTOS

50818 MARIA VALDETE DE SOUZA COSTA

255425 ROSANGELA MARLA PINTO

2022

2020

2021

2021

2019

2022

2021

2020

2020

2021

2021

2022

2021

2021

PERICDO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2020

2021

2022

2021

2021

2023

2021

2022

2022

2020

2023

2022

2021

2021

2022

2022

2023

2022

2022

QTD
Dias

TERMING

2022

2021

2022

2023

2022

2022

10 22f02/2023 03/03/2023
15 22/02/2023 08/03/2023
15 22f02/2023 0BfO3/2023
15 22/02/2023 08/03/2023
15 22f02/2023 08/03/2023
15 22f02/2023 0BfO3/2023
30 22f02/2023 23/03/2023
10 22f02/2023 03/03/2023
30 22/02/2023 23/03/2023
15 22/02/2023 08/03/2023
30 22f02/2023 23/03/2023
10 23/02/2023 04/03/2023
15 27/02/2023 13/03/2023
10 28/02/2023 09/03/2023
USUFRUTO

30 01/03/2023 30/03/2023
30 01/03/2023 30/03/2023
15 01/03/2023 15/03/2023
10 01/03/2023 10/03/2023
30 0170372023 30/03/2023

30 01/03/2023 30/03/2023



51854

250199

24893

142075

225490

141328

84302

40101

8435

225748

100815

225573

487TE3

8553

8386

8721

21210

50820

225555

24820

208696

24851

49573

124571

124585

CLEMILDA RODRIGUES BATISTA

SILVIA FURTADO DE MENDOMNCA RONDON

JOSILMA PACHECO MAGALHAES

SEVERING AMULIC CORREIA DA SILVA

MELSON HIDEEK] SATO

GOMNCALD JUAREZ DE ARRUDA

MARIMNA HILDA PERES

ANDRE LUIS BENTO GONCALVES

IWETE NUNES BARBOSA

FERMANDO HEMRIQUE SOARES

GILLIAN CAMPOS COLETA DE SOUZA

GUSTAND MUZZI MENDES

ZELIA FERREIRA DA SILVA

VALDIR ZAMPARONI DE ANDRADE

CESAR PAULD LIRA

PEDRO GOMES LIMA

AILOMN WANDERLEY FRAGA

ADSON APARECIDO SANTOS

ROBERTO GARCEZ SADDI

JOSE CARLOS CINTRA FIGUEIREDO

AMNIELD FERNAMDES

PETHERSEM BATISTA DO NASCIMENTO

JOSE REMNATO DA FONSECA

MAIRA CRISTINA DE SANTANA ALVES

ULTIMO ALMEIDA DE OLIVEIRA

2019

2021

2021

2019

2020

2020

2021

2021

2020

2021

2020

2019

2020

2021

2021

2021

2020

2021

2021

2019

2021

2022

2020

2021

2020

2020

2022

2022

2020

2021

2021

2022

2022

2021

2022

2021

2020

2021

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2020

2022

2023

2021

2022

2021

15

10

30

30

10

15

30

15

30

30

10

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

15

30

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

0170372023

01/03/2023

01/03/2023

0170372023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

0170372023

01/03/2023

02f03/2023

02f03/2023

02/03/2023

15/03/2023

10/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

10/03/2023

15/03/2023

30/03/2023

15/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

100372023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/0372023

30/03/2023

31/03/2023

16/03/2023

31/03/2023



118591

48732

25352

254944

16432

141329

225831

117951

261882

259590

G6E1E6

38473

204630

251372

84617

243741

211975

48848

24888

24812

50701

8459

249243

48850

256849

ERIVELTOMN DEBOMI DOS SANTOS

ADEMIL CASSEMIRO DA SILVA

MEDING BARBOZA DE OLIVEIRA

THIAGO FERREIRA SILVERIO

JOAD TARCISIO CORREA DE PAULA

TELMA REGINA RODRIGUES

GABRIEL PINTO COELHO DE AZEVEDO

RILDOD ROGERIC DA SILVA

JOSIANE LAEBIAPARI

KELLEM REGINA DA SILVA

ABEL DOMINGOS PINHEIRO SIMOES

YARA MARIA STEFANO SGRINHOLI

MARLEMNE DE AVILA ALVARES CANUTO

CAROLINA GANDARA BRUMATTI KIMURA

PAULO ALEXANDRE FRANCA

CLAUDETE SCHURING MIRANDA

SIMOME FERREIRA DE OLIVEIRA

CELIT CAVALCANTE

ILZO REI DE HUNGRIA

PEDRINA MARIA SILVA BARROS

MARIA EMILIA SANTI COSTA

SANDOVAL VIEIRA DE ARAUO

CARLOS FERNANDO SCHOMARTH

ELIZANDRA DE ALMEIDA

LUZ1A APARECIDA FONSECA

2021

2021

2021

2020

2021

2020

2021

2021

2022

2022

2021

2017

2021

2021

2022

2021

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2020

2019

2021

2022

2022

2022

2021

2022

2021

2022

2022

2023

2023

2022

2018

2022

2022

2023

2022

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2021

2020

2022

10

30

30

20

30

20

15

30

10

30

15

30

15

10

30

30

15

30

30

30

10

10

15

20

30

02/03/2023 11/03/2023

02/03/2023 31/03/2023

03/03/2023 01/04/2023

03/03/2023 22/03/2023

0470372023 02/04/2023

06/03/2023 25/03/2023

06/03/2023 20/03/2023

06/03/2023 04/04/2023

06/03/2023 15/03/2023

06/03/2023 04/04/2023

06/03/2023 20/03/2023

06/03/2023 04042023

06/03/2023 20/03/2023

08/03/2023 17/03/2023

08/03/2023 06/04/2023

08/03/2023 06/04/2023

08/03/2023 22/03/2023

08/03/2023 06/04/2023

08/03/2023 06/04/2023

08/03/2023 06/04/2023

08/03/2023 17/03/2023

09/03/2023 18/03/2023

13/03/2023 27/03/2023

13/03/2023 01/04/2023

14/03/2023 12/04/2023



201545

308802

48865

215208

114882

225463

206504

137441

225566

250644

118991

140000

144801

206723

219037

50754

203351

115292

231364

54487

142105

137186

251537

MARILAINE CECILIA FUMES 2021
DAMILO DE JESUS BARBOSA 2022
WITOR CESAR DA SILVA FARLA 2020
FABLANI MARCLA DA SILVA 2021
REGIMALDO GARCIA JUNIOR 2020
CARLOS EDUARDO PREDEBON 2020
CRISTIAME OLDONI DA SILVA 2019
ANA CAROLINA CARVALHO GOMES 2020

HENRIQUE CARMAUBA GUERRA SANGREMAN

2021
LIMA

CLEIDIANY DIAS DOS SANTOS 2020
YURI DE OLIVEIRA BAMBIRRA 2020

SONIA  REGINA  CONCEICAD DOS  SANTOS

BARBOSA 2021
ALESSANDRO CLEMIR RODRIGUES MEMDES 2022
GUSTANVO DAS NEVES MOTTA 2020
LUCELLE RIOS MONTEIRO DE DEUS MOTTA 2019
EMIMA MOHAMED RACHID HASSOUN 2020
JAMAINA PEREIRA DE ALMEIDA RIBEIRO 2021
OSTILIC JUNIOR SATURNING S0UZA 2021
ADYMNEIA CAMPOS ARAUID SILVA 2021
ROMNALDO MIRANDA DA SILVA 2020

GISELE ANA CONCEICAOQ FIGUEIREDO E SILVA 2021

PATRICIA NIGRO 2021

ELISANGELA EVANGELISTA DE FREITAS 2021

2022

2023

2021

2022

2021

2021

2020

2021

2022

2021

2021

2022

2023

2021

2020

2021

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2022

30

10

10

10

10

15

20

10

15

15

15

15

15

15

15

30

15

15

15

10

10

10

10

14/03/2023 12/04/2023

14/03/2023 23/03/2023

15/03/2023 24/03/2023

15/03/2023 24/03/2023

15/03/2023 24/03/2023

17/03/2023 31/03/2023

17/03/2023 05/04/2023

20/03/2023 29/03/2023

20/03/2023 03/04/2023

20/03/2023 03/04/2023

20/03/2023 03/04/2023

20/03/2023 03/04/2023

21/03/2023 04/04/2023

22/03/2023 05/04/2023

22/03/2023 05/04/2023

23f03/2023 21/04/2023

23/03/2023 06/04/2023

23/03/2023 06/04/2023

24/03/2023 07/04/2023

27/03/2023 05/04/2023

2B8f03/2023 06/04/2023

2B/03/2023 06/04/2023

28/03/2023 06/04/2023



116101

ABRIL

LINCOLMN DE PAULA CORREA JUNIOR

MATRICULA SERVIDOR

INICIOD

44190

48855

24840

21223

8638

48E18

18232

48752

8175

48767

49577

206606

24849

247203

24807

40101

225071

21195

118591

48693

124586

TERMING

EMERSON GOMNCALVES SILVA

MANODEL ANTOMIO ALVES

JOSE MENDES VIEIRA

JEROMIMO SCHAFER

LULEZ ANTONIO ZAIDEN

GERONIMO DE BARROS VIEGAS

RUY PIRES DE OLIVEIRA

GINA SUZIMARE AMARANTES

MARIO MARCIO MATOSO

ACYR SANTANA DE HOLLANDA

MARCELO DE JESUS FONSECA

ERICSSON OLIVEIRA DA CUNHA

MORBERTO FRAMCO DE GODOY

WALLEMCIA MAIRA GOMES

MARIA EDUARDA D OLIVEIRA FILHA

ANDRE LUIS BENTO GOMCALVES

JACKELINE BONATELLI

PAULO ERON SOUZA CARVALHO

ERIVELTOMN DEBOMI DOS SANTOS

ARNILDO CAMPONOGARA

WELLINGTOMN DE OLIVEIRA FARIAS

2021

PERICDO
AQUISITIVD

INICIO

2022

2020

2022

2021

2021

2020

2021

2022

2022

2019

2021

2020

2021

2020

2021

2021

2020

2020

2020

2021

2021

2022

QTD
Dlas

TERMIND

2023

2021

2023

2022

2022

2021

2022

2023

2023

2020

2022

2021

2022

2021

2022

2022

2021

2021

2021

2022

2022

15

USUFRUTO

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

20

30

15

10

30

15

30

30

31/03/2023 14/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

0170472023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

0170472023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

01/04/2023 20/04/2023

01/04/2023 30/04/2023

03/04/2023 17/04/2023

03/04/2023 12/04/2023

03/04/2023 02/05/2023

03/04/2023 17/04/2023

03/04/2023 02/05/2023

03/04/2023 02/05/2023



38367

141328

116721

48688

201565

206571

16740

48750

24889

96732

24805

141333

203716

256833

78211

256819

106654

208164

116046

48865

129934

139244

38541

258022

JOSE DIVING RIBEIRO

GOMCALOD JUAREZ DE ARRUDA

POTIARA COSTA DE FRANCA BARRETO DALCIN

ROSA HELEMA DE LUCEMA BORGES

LUIEZ AFONSO DE JESUS LEITE NASCIMENTO

JOSE EDUARDO MARTINS ALVES DA SILVA

VERA MARIA REZENDE MUMES

JOSEMI MORARI DE ANDRADE GUELIS

IRACEMA JOSEFA DA SILVA

ROBERTO RIZZ0 CORREA GALVAOD

LUCIA WILLELA DE MELLO SILVA

AGOSTINHO HIDEAKI NOHAMA

JEANME AMARAL GONCALVES SILVA

JUCELY MANTES DA TRINDADE RODRIGUES

HELEMNYL TAPAJOS5 DE LIMA COELHO

DARCILEME PINHEIRO DA SILVA MARSARO

RODRIGD LUCIAN HEMNRICHS

JUSCELING DE OLIVEIRA VARGAS

REMATA CAROLINE POUSO MALHEIROS

WITOR CESAR DA SILVA FARLA

CARLOS DAMIEL OLIVEIRA BARAD

DENISE ALVINA CORTESE

JOSE ROBERTO MIORIM

CELSO OLIVEIRA CAETAND

2020

2020

2021

2022

2020

2020

2021

2020

2021

2019

2022

2020

2021

2020

2021

2021

2020

2021

2020

2020

2020

2021

2020

2021

2021

2021

2022

2023

2021

2021

2022

2021

2022

2020

2023

2021

2022

2021

2022

2022

2021

2022

2021

2021

2021

2022

2021

2022

30

15

10

15

30

15

15

15

15

15

10

10

10

20

15

10

10

10

10

10

10

10

10

15

03/04/2023 02/05/2023

03/04/2023 17/04/2023

03/04/2023 12/04/2023

0470472023 18/04/2023

04/04/2023 03/05/2023

05/04/2023 19/04/2023

06/04/2023 20/04/2023

06/04/2023 20/04/2023

06/04/2023 20/04/2023

06/04/2023 20/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 29/04/2023

10/04/2023 24/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 24/04/2023



138545

201563

250199

280801

251448

225752

204944

38370

225747

38405

200007

112004

206533

206526

204059

244589

225565

200434

247049

243860

16759

230664

207063

48815

48805

HILWANETE COMCEICAD DA SILVA SUARES

HENRIQUE GOUVEA MONTEIRC DE BARROS

SILVIA FURTADO DE MENDOMNCA RONDON

FABRICIO BATISTA MOTA

JOSUE NEVES ORMONDE

JOSE MARCOME LOPES NUMES

CARLA DO AMARAL BARROS

WALTER CAMELO XAVIER

EMANUEL JESUS DAUBIAN COSTA

GERONALDO MARTELLO FOSS5

SIMOME DE OLIVEIRA CARVALHO GALVAN

CLAUDIANE DEZOTI

DAMIELLE LIMA DE OLIVEIRA

VALERIA ADRIANA HENRIQUE DE ALMEIDA

MARCOS VILELA CAMPOS

MICHELLE CUIABANO COSTA LOPES

AMNDRE CARPINETTI PINTO

JODELISMARKOC MAMORE DE MELO

VITOR MIGUEL DA COSTA JUNIOR

JANINA DE CASTRO FREITAS GALINA

PATRICIA DIMIZ DOS SANTOS MOREIRA

WESLEY VIANA GOMES

ANA CRISTINA DE ANDRADE

JOAD JOSE DE BARROS

CLEIDE GOMES GRAN]A

2019

2022

2021

2022

2021

2021

2021

2020

2020

2012

2021

2021

2021

2021

2020

2022

2020

2020

2022

2021

2020

2021

2021

2019

2021

2020

2023

2022

2023

2022

2022

2022

2021

2021

2013

2022

2022

2022

2022

2021

2023

2021

2021

2023

2022

2021

2022

2022

2020

2022

10

10

10

10

30

10

10

10

15

10

10

10

10

15

20

10

10

10

10

10

15

15

15

15

15

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 09052023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 24/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 19/04/2023

10/04/2023 24/04/2023

11/04/2023 30/04/2023

11/04/2023 20/04/2023

11/04/2023 20/04/2023

11/04/2023 20/04/2023

11/04/2023 20/04/2023

11/04/2023 20/04/2023

11/04/2023 25/04/2023

14/04/2023 28/04/2023

14/04/2023 28/04/2023

17/04/2023 01/05/2023

17/04/2023 01/05/2023



69374 RAMIRO GRACIANI

225560 JOSE HUMEBERTO OLIVEIRA DE HOLANDA

94447 MUMNALEI BULHOES DA PEMHA

106654 RODRIGD LUCIAN HEMNRICHS

307690 CAROLINA OLIVEIRA RIGOTI

114175 ELEUZA MEDEIROS

253211 DAYANE ANITA STIMAMILIO

265291 DAMIELE CRISTINA DE OLIVEIRA

206549 JOSE HORACIO FERREIRA CEREJO

208574 JAELIME MOURA NOGUEIRA FIGUEIREDC

246126 ROSANE COMCEICADQ DE BARROS MALHEIROS

258209 CAROLINE PEREGRING PEDREIRA SILVA

MAID

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

48857 EMERSOMN LUIS FORTES BARRETO

206589 CARLOS EDUARDO MATHEUS RODRIGUES

24871 CELSO DE MORAES

50793 CESAR AUGUSTO CARVALHO DE LIMA

206532 CARLOS YOSHITARD DIAS SUZUEI

117036 JEANE DA SILVA S0UZA CAMPOS

16919 PAULO AFONSO ALVES DE MATOS
24796 WALFREDO BORGES FARIAS
24803 MARCOS ANTOMNIO RECH

2021

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2020

2021

2022

2021

PERICDO
AQUISITIVO

INICIO

2022

2020

2020

2019

2021

2020

2022

2021

2021

2022

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2022

2023

2022

QTD
Dias

TERMING

2023

2021

2021

2020

2022

2021

2023

2022

2022

15 17/04/2023 01/05/2023
10 19/04/2023 28/04/2023
10 19/04/2023 28/04/2023
10 20/04/2023 29/04/2023
10 24/04/2023 03/05/2023
10 24/04/2023 03/05/2023
15 240472023 08/05/2023
10 24/04/2023 03/05/2023
15 24/04/2023 08/05/2023
10 240472023 03/05/2023
10 24/04/2023 03/05/2023
15 25/04/2023 09/05/2023
USUFRUTO

30 01/05/2023 30/05/2023
30 0170572023 30/05/2023
30 01/05/2023 30/05/2023
30 01/05/2023 30/05/2023
30 01/05/2023 30/05/2023
30 01/05/2023 30/05/2023
30 01/05/2023 30/05/2023
30 01/05/2023 30/05/2023

30 01/05/2023 30/05/2023



48829

24839

115936

41586

140493

141330

203544

50710

206793

52024

48751

141585

49561

126678

50698

52022

48716

48793

49505

40379

123686

206558

69242

137184

315263

SANDRA ELIAME PAULO DE CARVALHO

JUARI RODRIGUES VIEIRA

RODRIGO AUGUSTOD GIMEMNES MANZAND

MARCOS EUGENIO CECCOMELLO

COSME AUGUSTO MARTINS

PATRICIA APARECIDA NUMES

CLAUDIA RODRIGUES DA FONSECA

JOSE FERINO DE S0OUEA

DIOGO KAWAKAMI DE REZENDE

ANACLETO ANTUNES DE MAGALHAES

LUCIANA ROSA

LEANDRO COSTA MILAGRE

MATILDE 50UZA NUNES MACHADO

ALESSANDRO MARTINHO DE SOUZA JUNIOR

PAULO VIANA PRADO

ELIANA DELMOMDES SOARES FERNANDES

MARCOS FERREIRA DE MORAIS

GEORGE DUARTE SILVA

CLEIDES CASEMIRO RODRIGUES

CLETO LUDWIG

MARIA CELLA DE OLIVEIRA PEREIRA

GILBERTO SANTOS RIBEIRO

DILMAIR MILHOMEM DE OLIVEIRA

MARIA REGINA DA SILVA TAVEIRA

IARA FERNAMDES DE ARAU)O

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2019

2022

2021

2020

2022

2021

2022

2021

2022

2022

2022

2020

2020

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2020

2023

2022

2021

2023

2022

2023

2022

2023

2023

2023

2021

2021

2022

2022

2022

2023

30

30

10

30

30

10

15

30

10

10

30

15

15

10

30

30

30

30

30

30

15

10

30

10

15

01/05/2023

01/05/2023

02/05/2023

02f05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02f05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02f05/2023

02/05/2023

02f05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02f05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02f05/2023

02/05/2023

02f05/2023

02/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

11/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

110572023

16/05/2023

31/05/2023

110572023

11/05/2023

31/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

11/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

310572023

31/05/2023

16/05/2023

11/05/2023

31/05/2023

11/05/2023

16/05/2023



48741

225791

255456

89633

124562

122656

201533

96700

49555

141337

37211

48772

21597

2531151

141385

116739

19951

52226

258073

94977

256651

206573

261882

235425

200425

ELVIS BOLIVAR DA SILVA

LUIE CLAUDIO BUENDO PROENCA

GEORGIA FABIOLA DE SOUZA LEITE

EUNICE DE DEUS ROSA

HELOISA MARIA ESSELIN

DENY OLIVEIRA LIMA

JULIANG CAPILE GUEDES

DIRCE LEITE CAMPOS BERTICELLI

ALEXAMDRE DE FREITAS

BRUNO LINCOLMN GUIMARAES TELXEIRA

ELIANA 50USA DE OLIVEIRA GUERRIZE

JAMIA ROSA

JOSE EURIPEDES FELICIO

SAMARA KLUZKOVSK! DE ALMEIDA RUFING

JOSE MANOEL FARIA E SILVA

FERMNANDA MARTINS REGO

JOBSOMN OSCAR BOTTOS

LUCIAND DE ARRUDA

JAMILRA MARIA DE ARRUDA ARALJO

MARIO SERGIO DE FREITAS

FLAVILSON LUIZ DE ALMEIDA OURIVES

RAPHAEL FELIPE SOUSA FRANCA

JOSIANE LAEBIAPARI

ROSANGELA MARLA PINTO

JACKELIME MIYLUEKI OGAWA GARCIA DE DEUS

2022

2021

2022

2021

2021

2020

2020

2020

2022

2021

2020

2021

2021

2021

2021

2020

2022

2020

2021

2021

2021

2020

2022

2022

2021

2023

2022

2023

2022

2022

2021

2021

2021

2023

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2021

2023

2021

2022

2022

2022

2021

2023

2023

2022

30

15

30

30

30

15

15

15

30

15

15

30

15

10

30

30

10

15

10

30

20

20

10

30

10

02/05/2023 31/05/2023

02/05/2023 16/05/2023

02/05/2023 31/05/2023

02/05/2023 31/05/2023

02/05/2023 31/05/2023

02/05/2023 16/05/2023

02/05/2023 16/05/2023

02/05/2023 16/05/2023

02/05/2023 31/05/2023

02/05/2023 16/05/2023

02/05/2023 16/05/2023

02/05/2023 31/05/2023

02/05/2023 16/05/2023

02/05/2023 11/05/2023

02/05/2023 31/05/2023

02/05/2023 31/05/2023

02/05/2023 11/05/2023

02/05/2023 16/05/2023

03/05/2023 12/05/2023

03/05/2023 01/06/2023

08/05/2023 27/05/2023

08/05/2023 27/05/2023

08/05/2023 17/05/2023

09/05/2023 07/06/2023

09/05/2023 18/05/2023



487449

104252

315346

114882

225571

225094

16517

49366

122752

49724

206504

137441

218628

48862

40413

201563

50501

204440

248562

2254490

38370

137441

206592

200086

|EBER GOMES DE LEANHOS

PAULD CESAR DOS SANTOS LEITE

ANDREIA SOLEDADE GADOI

REGIMALDOD GARCIA JUNIOR

WAGMER DE ARAU|O RODRIGUES

FLAVIA MONTEIRO DE PINA

DILSOM BEMEDITO ALVES DA COSTA

JECWA SILVA CAMPOS

JOSE PAULO ALVES DE OLIVEIRA

LUIZ ARI EURILE DA SILVA

CRISTIAME OLDONI DA SILVA

ANA CAROLINA CARVALHO GOMES

BRUNO QUELHAS NUMNES

MAMNOEL PEREIRA PINTO

MARIA ESTER DA PAZ SILVA

HENRIQUE GOUVEA MONTEIRO DE BARROS

MARCOS VALERIO CAMPICNI

WINLA PAULA RODRIGUES STOCCO

RICARDO PINTO DOS5 SANTOS

MELSON HIDEEK] SATO

WALTER CAMELO XAVIER

ANA CAROLINA CARVALHO GOMES

CESAR HEMRIQUE RUIND GATTI

ELIVANIA PERONDI

2019

2020

2022

2020

2021

2021

2020

2022

2020

2020

2019

2020

2019

2022

2022

2022

2022

2020

2021

2020

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2023

2021

2022

2022

2021

2023

2021

2021

2020

2021

2020

2023

2023

2023

2023

2021

2022

2021

2021

2022

2021

2022

20

15

15

10

10

10

15

30

15

15

10

10

15

10

10

10

15

15

15

10

10

10

10

10

12f/05/2023 31/05/2023

15/05/2023 29/05/2023

15/05/2023 29/05/2023

15/05/2023 24/05/2023

15/05/2023 24/05/2023

15/05/2023 24/05/2023

15/05/2023 29/05/2023

15/05/2023 13/06/2023

17/05/2023 31/05/2023

17/05/2023 31/05/2023

18/05/2023 27/05/2023

19/05/2023 28/05/2023

22/05/2023 05/06/2023

22/05/2023 31/05/2023

22/05/2023 31/05/2023

22f05/2023 31/05/2023

24/05/2023 07/06/2023

24/05/2023 07/06/2023

24/05/2023 07/06/2023

29/05/2023 07/06/2023

290572023 07062023

29/05/2023 07/06/2023

29/05/2023 07/06/2023

29/05/2023 07/06/2023



106538 LUCIMAR DA SILVA SANTOS DIAS

208698 CARLOS DIODATO DOS SANTOS

206509 PAULO VICENTE DE MELLO

317151 FERNANDA D& CRUZ COELHO

21173 RAQUEL FERREIRA GOULART BIATTO
38541 JOSE ROBERTO MIORIM

24810 MARISA DE FATIMA LEAO CASTILLO

95451 CRISTINA MIDORI MORIO

21121 SERGIO MARCIO FERNANDES DE MENDONCA
JUNHO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMINO

50700 OSMAR CARLOS FAVERO
49618 ELIANE CLAUDIA BRAGA
21120 SILVANDO ANTOMNIO FILHO
B566 MARIA PERPETUA FONTOURA SOARES
52028 JAIME RODRIGUES NETO
50845 MARCOS AURELIO FERNANDES
49590 MELCI ELISA PEITER

21140 JAIR. MOREIRA DA SILVA

48727 VANDA HELENA DA SILVA
21129 MARIA GOMCALINA DE PINHO
48734 KLEBER NOVAES SANTA ROSA
38761 ANTONIO ALVES DA SILVA

114060 LUIZ SILvA DE MORAES

2021

2021

2021

2022

2020

2020

2022

2022

2022

PERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2021

2022

2021

2022

2020

2022

2022

2022

2022

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2023

2021

2021

2023

2023

2023

QTD
Dlas

TERMIND

2022

2022

2023

2022

2023

2021

2023

2023

2023

2023

2022

2022

2023

10 29/05/2023 07/06/2023
10 290572023 07062023
15 29/05/2023 12/06/2023
20 29/05/2023 17/06/2023
10 29/05/2023 07/06/2023
10 29/05/2023 07/06/2023
15 29/05/2023 12/06/2023
10 29/05/2023 07/06/2023
30 30/05/2023 2B/06/2023
USUFRUTO

30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023
30 01/06/2023 30/06/2023

30 01/06/2023 30/06/2023



241058

48844

114151

304924

122653

215208

48849

225745

206723

219037

206533

124571

38405

38538

96715

203069

21193

139244

208164

52600

249243

48815

225832

261682

FRANCISVALDO DE CASTILHO GOMCALVES 2022
DENISE MAKI OMORI DA SILVA 2022
DEJAILSON DE 50USA PEREIRA 2022
JULIA GODOY SALES 2022
JOSE EMETERIO RIEEIRO METO 2020
FABIANMI MARCLA DA SILVA 2021
DIVMOMCIR DOS SANTOS BRUNMER 2022
FRANCISCO IRISWAN DE SOUZA OLIVEIRA 2021
GUSTANVO DAS NEVES MOTTA 2020
LUCELLE RIOS MONTEIRO DE DEUS MOTTA 2019
DAMIELLE LIMA DE OLIVEIRA 2021
MAIRA CRISTINA DE SANTANA ALVES 2021
GERONALDO MARTELLO FOSS 2012
MELSON JOAQUIM SELES 2019

MARIA CLARA ROCHA MENDOMNCA COUTINHO

CATHALAT 2020
CARLOS RICHARD PIRES CAMARGO 2022
MARLY APARECIDA TAVARES PAULETTI 2020
DENISE ALVINA CORTESE 2021
JUSCELING DE OLIVEIRA WVARGAS 2021
RALEILA CLARETH DELFING CABRAL 2021
CARLOS FERNANDO SCHOMNARTH 2020
JOAD JOSE DE BARROS 2019
MARIA LUCIA DE ARAUD 2021
JOSIANE LABBIAPARI 2022

2023

2023

2023

2023

2021

2022

2023

2022

2021

2020

2022

2022

2013

2020

2021

2023

2021

2022

2022

2022

2021

2020

2022

2023

30

30

30

15

30

10

15

10

15

15

10

15

10

20

15

30

15

10

10

30

15

15

15

10

05/06/2023 04/07/2023

05/06/2023 04/07/2023

05/06/2023 04/07/2023

05/06/2023 19/06/2023

06/06/2023 05/07/2023

08/06/2023 17/06/2023

09/06/2023 23/06/2023

12f06/2023 21/06/2023

12/06/2023 26/06/2023

12/06/2023 26/06/2023

12f06/2023 21/06/2023

12/06/2023 26/06/2023

12/06/2023 21/06/2023

12f06/2023 01/07/2023

12f06/2023 26/06/2023

12f06/2023 11/07/2023

12/06/2023 26/06/2023

12f06/2023 21/06/2023

12/06/2023 21/06/2023

12f06/2023 11/07/2023

12f06/2023 26/06/2023

12/06/2023 26/06/2023

12/06/2023 26/06/2023

12f06/2023 21/06/2023



137393 MARCLA FERNANDES DE ALMEIDA LIBERATO 2022 2023 10 12/06/2023 21/06/2023

17696 MARTHA MEVES ORMOND XAVIER 2021 2022 20 12/06/2023 01/07/2023
65843 ROSIMEIRE PAULA DA SILVA 2021 2022 10 12/06/2023 21/06/2023
289201 JOWVAMICE GONMCALVES PADILHA 2021 2022 10 12/06/2023 21/06/2023
21188 FABIAME LACERDA DA COSTA 2022 2023 10 12/06/2023 21/06/2023
205115 EvValR ANDRADE DE JESUS 2020 2021 15 12/06/2023 26/06/2023
24805 LUCIA WILLELA DE MELLO SILVA 2022 2023 10 12/06/2023 21/06/2023
54487 ROMALDO MIRANDA DA SILVA 2020 2021 10 13/06/2023 22/06/2023
225560 JOSE HUMEBERTO OLIVEIRA DE HOLAMNDA 2020 2021 10 14/06/2023 23/06/2023
242085 ROGER DO55 2021 2022 15 14/06/2023 2B/06/2023
203544 CLAUDIA RODRIGUES DA FONSECA 2021 2022 15 15/06/2023 29/06/2023
48780 GIAME BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 2022 2023 15 16/06/2023 30/06/2023
48748 MAGDA CARVALHO DORILED 2022 2023 15 19/06/2023 03/07/2023
138307 WESLEI LIMA DE OLIVEIRA 2022 2023 30 19/06/2023 18/07/2023
48801 RUITENALDO SILVA SOUZA 2020 2021 30 19/06/2023 1B/07/2023
118991 YURI DE OLIVEIRA BAMEBIRRA 2020 2021 15 200672023 04/07/2023
203720 JADER XAWIER DE CAMPOS 2022 2023 10 21/06/2023 30/06/2023
241168 LINCOLMN CAETANO DE SOUZA 2021 2022 10 26/06/2023 05/07/2023
241167 AGATHA FRAMNCIS SILVA DE SANTAMA 2022 2023 30 270672023 26/07/2023
94337 MARCELO SEVERING DOS SANTOS 2022 2023 30 270672023 26/07/2023
225011 MARCOS TOSHIO YAMAMOTO 2021 2022 30 30/06/2023 29/07/2023
118345 DEUSANGELA MARCIANO RIEEIRD 2021 2022 20 30062023 19/07/2023
203669 ALEXAMDER SILVA ORTIZ 2022 2023 15 30/06/2023 14/07/2023

JULHO



MATRICULA SERVIDOR

INICID

93560

261910

24807

218631

38353

48821

21184

8468

206792

206608

50496

21203

111075

243359

206505

139999

48825

218846

203125

51620

249270

249244

TERMINGD

MAURILIO AIRES COSTA

MOARA RONCHIN COSTA

MARIA EDUARDA D OLIVEIRA FILHA

RODRIGO SARKIS MOOR SANTOS

IRINEL LUIZ SCHULTES

JOSUE SILVA DO NASCIMENTO

AILTON PARREIRA DE MEMDONCA

FEIK MABOR DE BARROS JOAQUIM

MARCO AURELIO DE LIMA SOUZA

JOSE HILTOMN DE OLIVEIRA GOMES S0OARES

JOSE EVERSING FERREIRA BEZERRA

MELSON DE SOUZA RIBEIRO

DAMIEL DE OLIVEIRA MERRELES

FRAMEERLANMME ALMEIDA SILVA

WILLIAN ROSSI

SERGIO SOUZA BOTELHO

JOSE HILTON RODRIGUES DE ALMEIDA

ELIEMAI CARRIAS DA SILVA

MIZAELL HERBET CORREA DA COSTA

ANDRE CEZAR FOMNSECA GEAROLA

JOSIANE COELHO DUARTE GEAROLA

DEJAME ARRUDA DE CARLI ZAMBRIM

PERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2022

2022

2019

2018

2022

2022

2022

2021

2021

2022

2021

2021

2020

2020

2021

2022

2022

2021

2020

2022

2022

QTD
Dlas

TERMIND

2022

2023

2023

2020

2018

2023

2023

2023

2022

2022

2023

2022

2022

2021

2021

2022

2023

2023

2022

2021

2023

2023

USUFRUTO

15

30

30

15

30

30

30

30

30

30

30

30

30

10

30

15

30

15

10

15

15

30

01/07/2023 15/07/2023

01/07/2023 30/07/2023

0170772023 30/07/2023

01/07/2023 15/07/2023

01/07/2023 30/07/2023

0170772023 30/07/2023

01/07/2023 30/07/2023

01/07/2023 30/07/2023

0170772023 30/07/2023

0170772023 30/07/2023

01/07/2023 30/07/2023

01/07/2023 30/07/2023

0170772023 30/07/2023

02/07/2023 11/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 17/07/2023

030772023 12/07/2023

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 01/08/2023



250785

94447

250199

115984

252710

257136

15259

124584

225518

141342

116167

14275

38327

206603

119099

123151

38755

118021

38375

200214

116021

225514

225785

38411

225571

SAULA RODRIGUES DA CRUZ

MUMNALEI BULHOES DA PEMNHA

SILVIA FURTADO DE MENDOMNCA RONDON

FABIO DE CASTRO GOMIDE

JOICE RODRIGUES DE PAULA

JOSE GOMNCALVES DE 54 NETO

|ASPER OTTOMI AMARILHA

PEDRO PAULD FREITAS COSTA MARQUES

CARLOS ALBERTO EITARO OSHIRO

JULID CESAR GALVAC VIEIRA

ANDREA MARTINS MONTEIRD DA SILVA

CINTHIA BARRETO BORGES

LAERCIO SALVIAND DE PAULA

FARLEY COELHO MOUTINHO

MARDELE PIRES ROTHEBARTH

MARA SANDRA RODRIGUES CAMPOS ZANDONA

JOSE CARLOS EMIDIO

WESLEY CABRAL DE |JESUS

MAURICIO ANTUMNES DWORNIE

EDSON JOSE DE FREITAS

ERICA HIGA

WELLINGHTOM LOPES DA ROCHA FILHOD

JORGE WATAMABE

JOSE AMERICO FERMANDES JUNIOR

WAGMER DE ARAU|O RODRIGUES

2021

2021

2021

2022

2019

2021

2022

2021

2021

2020

2022

2020

2021

2020

2022

2021

2021

2019

2019

2021

2021

2020

2021

2020

2021

2022

2022

2022

2023

2020

2022

2023

2022

2022

2021

2023

2021

2022

2021

2023

2022

2022

2020

2020

2022

2022

2021

2022

2021

2022

15

30

10

30

10

15

30

30

20

10

30

15

30

20

15

15

10

20

30

30

20

30

10

30

10

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

030772023 12/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 12/07/2023

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 01082023

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 22/07/2023

03/07/2023 12/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

030772023 22/07/2023

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 17/07/2023

030772023 12/07/2023

03/07/2023 22/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 01082023

03/07/2023 22/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

030772023 12/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 12/07/2023



49575

218059

256842

86371

256833

256785

100818

78970

49586

853237

138493

309E19

255459

48850

89280

256850

206571

243860

114723

200425

116101

114650

141326

48708

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA GIRATTO

DEBORA REGINA |ACINTO SIQUEIRA

WOLMIR JOSE BALDISSARELLI

JOSELY RUTH DE SOUZA SANTOS

JUCELY MANTES DA TRINDADE RODRIGUES

WAMNESSA SOUZA ALVES

EDUARDD ROBERTO MARQUES

LUCIERCIO MIRANDA DE TOLEDO

PEDRO IRINEU GIEHL

KARIME MUNES RODRIGUES

REMATA NASSARDEN TABORELL OLIVEIRA

SUSAN MARCELY DA PAIXAD CARVALHO S0UZ4

LEANDRO XAVIER URSOLING

ELIZANDRA DE ALMEIDA

MAURD NAKAMURA FILHO

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

JOSE EDUARDO MARTINS ALVES DA SILVA

JANINA DE CASTRO FREITAS GALINA

ELIZEU GOMES DA SILVA

JACKELINE MIYUKI OGAWA GARCIA DE DEUS

LINCOLN DE PAULA CORREA JUNIOR

LUIEZ GONCALD PEREIRA ORMOMND

SAMUEL DINIZ DE OLIVEIRA

ADILSON SOARES DA SILVA

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2019

2022

2022

2020

2021

2022

2021

2021

2021

2021

2020

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2020

2023

2023

2021

2022

2023

2022

2022

2022

2022

2021

30

15

20

10

30

30

20

30

15

30

30

15

15

10

10

30

15

10

15

20

15

15

15

15

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 22/07/2023

03/07/2023 12/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 01/08/2023

030772023 22/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 01/08/2023

040772023 02/08/2023

040772023 18/07/2023

0470772023 18/07/2023

040772023 13/07/2023

040772023 13/07/2023

0470772023 02/08/2023

040772023 18/07/2023

05/07/2023 14/07/2023

05/07/2023 19/07/2023

06/07/2023 25/07/2023

07/07/2023 21/07/2023

07/07/2023 21/07/2023

070772023 21/07/2023

07/07/2023 21/07/2023



48739

94448

309790

225489

115936

208576

225561

200010

233177

242651

115351

225783

236619

244076

203560

16746

225462

48852

211920

137162

253395

52308

225568

201515

204578

LUIS MARIO FERREIRA COIMERA

CEZARING MARTINS DA HORA

GRACIELA CRISTINE OYAMADA

EDUARDOD WOLLINGER

RODRIGO AUGUSTO GIMENES MANZANO

ALISSON NERES S0OUSA

PRISCILA MEIRELES COUTINHO

CARLOS HEMRY DANTAS DE S0OUSA

CASSIA DOS SANTOS CHAVES

WEVIANE BOTELHO METELO WOLLINGER

PATRICIA BENTO GONCALVES VILELA

MADIR SUMIE YOSHIDA MINAKAMI

DARCILENE PINHEIRO DA S5ILVA MARSARO

EDILSON APARECIDO CABRAL

KATIUSCIA GUIMARAES YAMAOKA

LYDIA ROSA XAVIER BOMFIM

ISABELA ALVES ALMEIDA DE OLIVEIRA

LUCIMETE DA SILVA BERNACHI

DAMIELA SANTOS TOR)I AMBROZIO

JOSE PAULO RICCI FIGUEIREDO FERREIRA

JUSSAMIA FERREIRA ALVES

CLAUDIA CRUZ MUNMES HARTMAMNM

FABLAMO MATIAZZl RISSO

JUCIMAR PEREIRA

ALEXSANDRO FONTES MEIRA E SILVA

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2021

2020

2021

2021

2022

2021

2022

2021

2020

2021

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2023

2023

2023

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2022

2021

2022

2022

2023

2022

2023

2022

2021

2022

2023

2023

2022

2022

2022

2022

15

30

10

15

10

15

30

10

15

15

15

10

20

15

15

15

20

10

15

15

10

10

15

20

30

08f07/2023 22/07/2023

10/07/2023 0B/OB/2023

10/07/2023 19/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 19/07/2023

10/07/2023 24072023

10/07/2023 08/0B/2023

10/07/2023 19/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 19/07/2023

10/07/2023 29/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24072023

10/07/2023 29/07/2023

10/07/2023 19/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 19/07/2023

10/07/2023 19/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 29/07/2023

10/07/2023 08/0B/2023



225563

225572

201531

121235

68166

256874

252763

256837

291089

225831

139245

68270

224429

40262

106299

49534

252710

200280

16745

95147

24880

141386

206564

207107

116018

ROSANI TEIXEIRA GONCALVES RAHAL

GUSTANVD ANDRADE PROTZMNER

MAX ROGERIO REZENDE GUIMARAES

JOSEMIL LEMES DUARTE

ABEL DOMINGOS PINHEIRO SIMOES

RAFAEL VICENTI JUNIOR

ADRIAME WANZELLA

ADRIAMA VIEIRA DE ANDRADE PEDERIVA

SOLIMAR LUJES D& SILVA

GABRIEL PINTO COELHO DE AZEVEDD

WILMA DE OLIVEIRA SILVA

OTACILIO TIAGO DOS 5ANTOS

HALEX MACIEL SILVA VIEIRA

SANDRA CORREA DE MORAES

SANDRA REGINA MARQUES DA SILVA

LENI PERIN

JOICE RODRIGUES DE PAULA

JOAD BAPTISTA RIBEIRD NETO

MAILSA SILVA DE |ESUS

ALEX SEBASTIAD DA SILVA

EDITE MOREIRA BONS OLHOS

LUCIAND ROSEIRA DE MORAES

MARCEL FERREIRA MARTINS

EUDES CORREA PIRES

CLAUDIO VITTORAZI

2021

2021

2021

2022

2021

2021

2022

2021

2021

2021

2020

2022

2021

2022

2019

2021

2020

2020

2022

2020

2021

2021

2021

2021

2020

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2021

2023

2022

2023

2020

2022

2021

2021

2023

2021

2022

2022

2022

2022

2021

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

20

15

30

15

10

10

15

15

15

15

15

15

10

15

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24072023

10/07/2023 24/07/2023

11/07/2023 25/07/2023

11/07/2023 25/07/2023

11/07/2023 25/07/2023

11/07/2023 25/07/2023

11/07/2023 25/07/2023

11/07/2023 25/07/2023

11/07/2023 30/07/2023

11/07/2023 25/07/2023

11/07/2023 09/08/2023

12f07/2023 26/07/2023

12/07/2023 21/07/2023

13/07/2023 22/07/2023

15/07/2023 29/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 26/07/2023

17/07/2023 31/07/2023



256670

254460

250300

203993

112925

50818

248630

48868

48804

113988

208575

208694

137184

201563

249138

314768

224351

225567

204849

124578

141328

18804

141340

48704

CLEDSON GONZAGA DE FREITAS

MYRIAM REUS MACHADO ESPINDOLA

LEIDE APARECIDA BORGES NOGUEIRA

CLAUDETE PEREIRA DE PINHO FERRAZ

LIGIA MARLA DA SILVA MORAES

MARIA VALDETE DE SOUZA COSTA

ALEXAMDRE MEZARI

ANTONIO JORGE DE 54 GEIGER

|JAMETE APARECIDA DOS SANTOS JOTA

ANGELICA AULER GALVAD DE BARROS

GISELE BARCO DE MATOS

POLIAMA FURTADO DE MENDONCA

MARIA REGINA DA SILVA TAVEIRA

HEMRIQUE GOUVEA MONTEIRO DE BARROS

KEYLLA SAMIA MENDONCA REIS

EVALDO PEREIRA D SILVA JUNIOR

DAMIELLY SILWA CAMPOS

2022

2021

2021

2021

2021

2020

2022

2022

2021

2022

2020

2021

2021

2022

2022

2022

2022

EDUARDD CARMNAUBA GUERRA SANGREMAMN LIMA 2021

ELIANE TENORIO PEREIRA

MAURICIR FERNANDES SERRA

GOMNCALD JUAREZ DE ARRUDA

ANDRE 50UZA BORGES NETO

GALDING RODRIGUES DOS SANTOS

JOSEMAR CAVALCANTI DE SOUZA

2022

2021

2021

2018

2021

2020

2023

2022

2022

2022

2022

2021

2023

2023

2022

2023

2021

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2022

2022

2018

2022

2021

30

10

20

10

15

15

10

15

30

15

15

10

10

10

15

15

15

15

30

15

15

15

15

10

17/07/2023 15/08/2023

17/07/2023 26/07/2023

17/07/2023 05082023

17/07/2023 26/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 26/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 15/08/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 26/07/2023

17/07/2023 26/07/2023

17/07/2023 26/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 15/08/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

1B/07/2023 01/08/2023

18/07/2023 27/07/2023



132606

273172

138549

2494325

48770

289167

205124

142105

218628

246126

48719

137663

87737

96732

38384

257270

201533

48794

250787

111314

204022

206558

205111

99443

JOSE CARLOS BEZERRA LIMA 2020
JOELMO SILVA FRAGA 2022
WALDINEY CAROLING CHAVES 2021
ALCILENE AUXILIADORA DE MORAES 2021
LUIZ DE FRANCA BORGES METO 2022
DAYSE CONSUELD GOTZSCH DE CARVALHO 2021

HELAIME APARECIDA RONDON SILVA DE ARRUDA 2021

GISELE ANA CONCEICAD FIGUEIREDO E SILVA 2021

BRUNO QUELHAS NUNES 2019

ROSANE COMCEICAD DE BARROS MALHEIROS 2022

ROZEMAR COMNCEICAC MNOGUEIRA SCHUENCE

MOURA 2020
ZILA MATILDES DA ROCHA 2020
WAGMER ADRIAND PROCOPIO DA SILVA 2021
ROBERTO RIZZ0 CORREA GALVAOD 2020
WILLIAM CESAR GONCALVES CARDOSO 2020
MAYARA GARCIA FERNANDES DE ALMEIDA 2022
JULIAND CAPILE GUEDES 2020
SILVANA DO LAGO ALBUQUERGQUE 2021
ELIANA CRISTINA DIAS DE CAMPOS 2021
DALCILEIA SOARES DA SILVA BATISTA 2021
PAULO CESAR SCHMIDT 2022
GILBERTO SANTOS RIBEIRO 2021
FLAMARION MORAES CAMPOS 2021
ADMILSON BATISTA DA SILVA 2020

2021

2023

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2020

2023

2021

2021

2022

2021

2021

2023

2021

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2021

15

15

15

15

15

10

10

10

15

10

30

15

10

15

15

30

15

10

30

15

10

10

20

10

18/07/2023 01/08/2023

1B/07/2023 01/08/2023

180772023 01/08/2023

18/07/2023 01/08/2023

18/07/2023 01/0B/2023

19/07/2023 28/07/2023

18/07/2023 28/07/2023

19/07/2023 28/07/2023

19/07/2023 02/08/2023

20/07/2023 29/07/2023

20/07/2023 18/08/2023

20/07/2023 03/08/2023

21/07/2023 30/07/2023

21/07/2023 04/08/2023

240772023 07/08/2023

24/07/2023 22/08/2023

240772023 07082023

240772023 02082023

24/07/2023 22/08/2023

240772023 07082023

25/07/2023 03/08/2023

26/07/2023 04/08/2023

310772023 19/08/2023

31/07/2023 09/08/2023



78211 HELEMYL TAPAJOS DE LIMA COELHO

225524 AMAURI QUIRING DAS NEVES

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

8552 OMAR ALMEIDA FERNANDES

8696 TEMISTOCLES CARVALHO METO
48831 LULEZ ANTONIO DA SILVA FONTOURA
59834 JOSE ELSON MATIAS DOS SANTOS

137391 LIEGE CHRISTINA CALAZANS

225464 JOSE GUY VILLELA DE AZEVEDO NETO

237085 TANLA APARECIDA SOARES

206537 MARCIO HENRIQUE SEIXAS

204611 ILDIMEY DA SILVA SANTAMA

8549 LAURD ROBERTO

244589 MICHELLE CUIABANO COSTA LOPES

73062 JUNIOR ENDERSSON CONCEICAD

138547 TATIANE GOMES DO NASCIMENTO

116029 O5CAR MOTOHIRO KATSU

16611 GIACOMO BIANCHIN

15874 CELIC ANTONIO DA SILVA
50530 MARCELO AZEVEDO GELBER
21208 CARLOS ANTONIO D& ROCHA

251454 MARCELO JORGE DOS SANTOS GANIKO

2021

2020

FERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2022

2022

2021

2022

2022

2020

2022

2019

2022

2020

2022

2022

2022

2020

2022

2022

2022

2022

2021

2022

2021

QTD
Dias

TERMING

2023

2023

2022

2023

2023

2021

2023

2020

2023

2021

2023

2023

2023

2021

2023

2023

2023

2023

2022

15

30

USUFRUTO

30

30

30

30

15

30

15

30

30

30

10

30

30

30

30

30

30

30

15

31/07/2023 14/08/2023

31/07/2023 29/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 15/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 15/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

0170872023 30/0B/2023

01/0B/2023 10/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

01/0B/2023 30/08/2023

03/0B/2023 01/09/2023

04/08/2023 18/08/2023



258209

258073

24847

16733

203187

256805

T2222

16517

206526

38358

69374

200633

21597

225752

280801

204004

200007

123696

8079

315348

315263

203720

204838

222859

257666

CAROLINE PEREGRING PEDREIRA SILVA

JAMILRA MARIA DE ARRUDA ARALJO

JOSE PEDRO FARIA

MARILSA MARTING PEREIRA

LARISSA TABOSA PRATES

ANTONIO MARCOS PEREIRA DE OLIVEIRA

AMILTON BUTZKE

DILSOM BEMEDITO ALVES DA COSTA

WALERIA ADRIANA HENRIQUE DE ALMEIDA

WANDERLEY BAFFA CLAVERO

RAMIRO GRACIANI

LEILA MARIA DE MAGALHAES BELLINTANI

JOSE EURIPEDES FELICIO

JOSE MARCOME LOPES NUNMES

FABRICIO BATISTA MOTA

REYMERCLEI DE ASS1S SHARIF

SIMOME DE OLIVEIRA CARVALHO GALVAN

ADRIANC CESAR PASSARELI

LUIZ CARLOS VILALBA CARNEIRO

GIOWAMI LIMA DALPIVA

IARA FERNAMDES DE ARAU|O

JADER XAWIER DE CAMPOS

WAMNESEA MARIA DE ARAUJO SILVA PEREIRA

ALEX LUCHESI MEVES RAMOS

LUDYMILA DE S0UZA CORREA

2021

2021

2020

2022

2022

2022

2020

2020

2021

2020

2021

2022

2021

2021

2022

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2022

2021

2022

2022

2021

2023

2023

2023

2021

2021

2022

2021

2022

2023

2022

2022

2023

2023

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2022

15

10

15

15

15

30

30

15

15

30

15

30

15

10

10

10

20

20

10

10

15

10

15

15

15

07/0B/2023 21/08/2023

07/0B/2023 16/08/2023

07/0B/2023 21/08/2023

07/08/2023 21/0B/2023

07/0B/2023 21/08/2023

08/0B/2023 06/09/2023

0B/0B/2023 06092023

10/0B/2023 24/08/2023

11/08/2023 25/08/2023

14f0B/2023 12/09/2023

15/0B/2023 29/08/2023

15/08/2023 13/09/2023

15/08/2023 29/08/2023

15/08/2023 24/08/2023

16/08/2023 25/08/2023

16/08/2023 25/08/2023

18/08/2023 06/09/2023

18/0B/2023 06/09/2023

21/0B/2023 30/08/2023

21/0B/2023 30/08B/2023

21/0B/2023 04/09/2023

21/0B/2023 30/08/2023

21/0B/2023 04/09/2023

21/0B/2023 04/09/2023

23f0B/2023 06/09/2023



109604 JOTA MARTINS DE SIQUEIRA

122752 JOSE PAULO ALVES DE OLIVEIRA

204818 jOA0 FERNANDES DE OLIVEIRA PRADO

96700 DIRCE LEITE CAMPOS BERTICELLI

16740 VERA MARLA REZENDE MUMES

114768 BEMEDITO SATURMING DA 5ILVA NETO

137441 ANA CAROLINA CARVALHO GOMES

96207 MIGUEL CASTRILLON MIGALES
38541 JOSE ROBERTO MIORIM
21188 FABIAME LACERDA DA COSTA

208574 JAELIME MOURA NOGUEIRA FIGUEIREDO

21173 RAQUEL FERREIRA GOULART BIATTO

137186 PATRICIA NIGRO

208698 CARLOS DIODATO DOS SANTOS

225565 ANDRE CARPINETTI PINTO

206573 RAPHAEL FELIPE SOUSA FRANCA

112004 CLAUDIANE DEZOTI

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

243359 FRAMEERLANME ALMEIDA SILVA

8638 LUIE ANTONIO ZAIDEN
17244 ARQUIMEDES DAVID DE RESENDE
48774 EDSON FOMNTANA DE OLIVEIRA

2021

2020

2022

2020

2021

2021

2021

2022

2020

2022

2021

2020

2021

2021

2020

2020

2021

FERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2022

2022

2021

2022

2021

2023

2021

2022

2022

2022

2023

2021

2023

2022

2021

2022

2022

2021

2021

2022

QTD
Dias

TERMING

2022

2023

2023

2022

15 23/0B/2023 06/09/2023
15 23f0B/2023 06/09/2023
15 23/0B/2023 06/09/2023
15 230872023 06/09/2023
15 23f0B/2023 06/09/2023
10 25f0B/2023 03/09/2023
10 25/0B/2023 03/09/2023
10 2B/0B/2023 06/09/2023
10 2Bf0B/2023 06/09/2023
10 28f0B/2023 06/09/2023
10 2B/0B/2023 06/09/2023
10 28/0B/2023 06/09/2023
10 2Bf0B/2023 06/09/2023
10 2B/0B/2023 06/09/2023
10 28/0B/2023 06/09/2023
10 2Bf0B/2023 06/09/2023
10 2B8/0B/2023 06/09/2023
USUFRUTO

10 01/09/2023 10/09/2023
30 01/09/2023 30/09/2023
30 01/09/2023 30/09/2023

10 01/09/2023 10/09/2023



139103

243782

215208

122753

24810

132887

208582

50525

95562

54487

142075

252619

48780

106299

225759

17696

252589

225783

244074

50827

40413

140657

208164

48849

257288

THAYS REGINE DAROMN FREITAS

MARIAMNA DE OLIVEIRA FERREIRA PRADO

FABLAMI MARCLA DA SILVA

FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS

MARISA DE FATIMA LEAD CASTILLO

DAMIELE SILVAMNA DO CARMO FERREIRA ERAGA

MARIO SERGIO BASSETTI JUNIOR

JOAD CESAR BARBOSA DE NOVAES

GLENITON DOS SANTOS MOREIRA

ROMALDO MIRANDA DA SILVA

SEVERING AMULIO CORREIA DA SILVA

LACDICELA DE SOUZA SANTOS

GIAME BEATRIZ PEREIRA DA SILVA

SANDRA REGINA MARQUES DA SILVA

ELIEL BARROS PINHEIRO

MARTHA MEVES ORMOND XAVIER

JOAD LUCAS SOUZA PIRES

MADIR SUMIE YOSHIDA MINAKAMI

KARINA GOMCALINA PEDROSO CANETTE

SANDRA SUELY RODRIGUES

MARIA ESTER DA PAZ SILVA

ELMA APARECIDA DE SOUZA

JUSCELING DE OLIVEIRA VARGAS

DIVOMCIR DOS SANTOS BRUNNER

SUL HELLEN CAROLINE GALVAD DO VALE

2020

2021

2021

2019

2022

2022

2019

2021

2020

2020

2020

2022

2022

2020

2020

2022

2022

2021

2021

2022

2022

2020

2021

2022

2022

2021

2022

2022

2020

2023

2023

2020

2022

2021

2021

2021

2023

2023

2021

2021

2023

2023

2022

2022

2023

2023

2021

2022

2023

2023

20

30

10

30

15

15

15

30

15

10

30

20

15

15

30

15

15

10

20

30

20

30

10

15

30

01/09/2023 20/09/2023

01/09/2023 30/09/2023

01/09/2023 10/09/2023

04/09/2023 03/10/2023

04/09/2023 18/09/2023

0470972023 18/09/2023

04/09/2023 18/09/2023

05/09/2023 04/10/2023

05/09/2023 19/09/2023

06/09/2023 15/09/2023

08/09/2023 07/10/2023

08/09/2023 27/09/2023

08/09/2023 22/09/2023

08/09/2023 22/09/2023

08/09/2023 07/10/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 20/09/2023

11/09/2023 30/09/2023

11/09/2023 10/10/2023

11/09/2023 30/09/2023

11/09/2023 10/10/2023

11/09/2023 20/09/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 10/10/2023



248630

48794

256851

204029

129934

200222

251982

140096

315346

252618

265291

204939

89633

127490

204004

252456

137387

209138

309790

8079

225094

141333

140000

141330

ALEXAMDRE MEZARI

SILVANA DO LAGO ALBUQUERQUE

FLAVILSON LUIZ DE ALMEIDA QURIVES

DAMMIELLE ALMEIDA DOS SANTOS

CARLOS DANIEL OLIVEIRA BARAO

HIRAM FRANCISCO BIEMBENGUT

ROSELANE BARBOSA DE FRANCA

RODRIGO THOMAE DE AQUING WILELA

ANDRELA SOLEDADE GADOI

|AS50M GABRIEL DE MORAES NETO

DAMIELE CRISTINA DE OLIVEIRA

DOUGLAS BATISTA DE MORAES

EUNICE DE DEUS ROSA

M CRISTIAN RODRIGUES

REYMERCLEI DE A5515 SHARIF

JOYSE DUQUE MATOSO FRECH

GREICE CAROLINE GUERRD VAL

JORGE ADRIANO ALMEIDA ARAUIO

GRACIELA CRISTINE OYAMADA

LUIZ CARLOS VILALBA CARNEIRO

FLAVIA MONTEIROC DE PINA

AGOSTINHO HIDEAKI NOHAMA

SONIA  REGINA CONCEICAD DOS
BARBOSA

PATRICIA APARECIDA NUMES

2022

2021

2021

2022

2020

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2020

2022

2022

2022

2020

2022

2022

2021

2020

SANTOS 5022

2021

2023

2022

2022

2023

2021

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2021

2023

2023

2023

2021

2023

2023

2022

2021

2023

2022

10

10

10

15

10

15

30

30

15

15

10

15

30

15

10

15

30

20

10

10

10

10

15

10

11/05/2023 20/09/2023

11/09/2023 20/09/2023

11/09/2023 20/09/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 20/09/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 10/10/2023

11/09/2023 10/10/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/05/2023 20/09/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 10/10/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 20/09/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 10/10/2023

11/09/2023 30/09/2023

11/09/2023 20/09/2023

11/059/2023 20/09/2023

11/05/2023 20/09/2023

11/09/2023 20/09/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/05/2023 20/09/2023



204077 MOISES MARCANZOMNI ALVES

118591 ERIVELTOMN DEBOMI DOS SANTOS

2535335 FLAVIA DORILEO LIMA

201536 FRANCISCO CARLOS BARBOSA ARAGAD

225509 SANDRA KESROUANI

1226560 DENY OLIVEIRA LIMA

38473 YARA MARLA STEFAND SGRINHOLI

144801 ALESSAMDRO CLEMIR RODRIGUES MEMDES

2486898 JUNIOR JOSE AMORIM

114882 REGIMNALDO GARCIA JUNIOR

251372 CAROLINA GANDARA BRUMATTI KIMURA

234460 MYRIAM REUS MACHADO ESPINDOLA

130729 WVALDEMI XAVIER DELMOMDES JUMIOR

225011 MARCOS TOSHIO YAMAMOTO

200434 |JODELISMARKO MAMORE DE MELO

207107 EUDES CORREA PIRES

141584 MARCELO APARECIDO DE SOUZA

8459 SANDOVAL VIEIRA DE ARAUO

115292 OSTILIO JUNIOR SATURNING S0UZA

253211 DAYANE ANITA STIMAMILIO

OUTUERD

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

24856 TEREZA MARIA HENICKA DE OLIVEIRA

2021

2020

2022

2022

2020

2020

2018

2022

2022

2020

2021

2021

2020

2020

2020

2021

2021

2022

2021

2021

PERICDO
AQUISITIVD

INICIO

2022

2022

2021

2023

2023

2021

2021

2018

2023

2023

2021

2022

2022

2021

2021

2021

2022

2022

2023

2022

2022

QTD
Dias

TERMING

2023

15

15

30

15

10

15

30

15

30

10

10

10

15

10

10

20

10

10

15

15

USUFRUTO

30

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 25/09/2023

11/09/2023 10/10/2023

11/09/2023 25/09/2023

1205972023 21/09/2023

12/09/2023 26/09/2023

12f09/2023 11/10/2023

12/09/2023 26/09/2023

12/09/2023 11/10/2023

13/09/2023 22/09/2023

13/09/2023 22/09/2023

18/09/2023 27/09/2023

18/09/2023 02/10/2023

20/09/2023 29/09/2023

20/09/2023 29/09/2023

25/09/2023 14/10/2023

25/09/2023 04/10/2023

26/09/2023 05/10/2023

27/09/2023 11/10/2023

27/09/2023 11/10/2023

01/10/2023 30/10/2023



38755

244591

139103

51854

203350

21213

24803

48858

141585

225785

95451

8079

96207

140505

139244

250644

280801

118345

225490

96708

304924

225784

487449

37211

124581

JOSE CARLOS EMIDIO

JOELICE CATARINA DE AZEVEDOD FERMANDES

MATOS

THAYS REGINE DAROMN FREITAS

CLEMILDA RODRIGUES BATISTA

JOSE ALBERTO MATTOS GUIMARAES

GETO ARAD SALLES

MARCOS ANTOMNIO RECH

VILMAR J[ORGE VIEIRA

LEANDRO COSTA MILAGRE

JORGE WATANABE

CRISTINA MIDORI MORIO

LUIZ CARLOS VILALBA CARNEIRO

MIGUEL CASTRILLON MIGALES

RICARDO ROBERTO DE ALMEIDA CAPISTRANO

DENMISE ALVINA CORTESE

CLEIDIANY DIAS DOS SANTOS

FABRICIO BATISTA MOTA

DEUSANGELA MARCIANO RIBEIRD

MELSON HIDEE] SATO

ERLAINE RODRIGUES SILVA

JULIA GODOY SALES

POLLYANMNA MARIA DE ALCANTARA RIBEIRO LIMA

|EBER GOMES DE LEANHOS

ELIANA 50USA DE OLIVEIRA GUERRIZE

MARIO YUKIO YAMAMOTO

2022

2021

2021

2019

2022

2019

2022

2022

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2021

2020

2022

2021

2020

2021

2022

2021

2019

2020

2021

2023

2022

2022

2020

2023

2020

2023

2023

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2022

2021

2023

2022

2021

2022

2023

2022

2020

2021

2022

30

30

10

15

30

30

30

30

10

10

10

10

10

30

10

15

10

10

10

10

15

10

10

15

10

01/10/2023

01/10/2023

0171072023

01/10/2023

01/10/2023

01/10/2023

01/10/2023

01/10/2023

02/10/2023

0271072023

02/10/2023

02/10/2023

0271072023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

0271072023

02/10/2023

02/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

101072023

15/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

11/10/2023

1171072023

11/10/2023

11/10/2023

1171072023

31/10/2023

11/10/2023

16/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

16/10/2023

11/10/2023

1171072023

16/10/2023

11/10/2023



225518 CARLOS ALBERTO EITARO OSHIRO 2021 2022 10 02/10/2023 11/10/2023

116021 ERICA HIGA 2021 2022 10 0271072023 11/10/2023
141585 LEANDRO COSTA MILAGRE 2021 2022 10 0271072023 11/10/2023
203716 JEANME AMARAL GONCALVES SILVA 2022 2023 30 03/10/2023 01/11/2023
203544 CLAUDIA RODRIGUES DA FONSECA 2022 2023 15 0371072023 17/10/2023
127430 PAULO EDUARDO GOMES DE S0OUZ4 2022 2023 30 03/10/2023 01/11/2023
201515 JUCIMAR PEREIRA 2021 2022 10 041072023 13/10/2023
225567 EDUARDD CARMAUBA GUERRA SANGREMAMN LIMA 2021 2022 15 0971072023 23/10/2023
201531 MAX ROGERIO REZENDE GUIMARAES 2021 2022 15 09/10/2023 23/10/2023
50701 MARIA EMILIA SANTI COSTA 2021 2022 10 09/10/2023 18/10/2023
123701 JUNIOR CAMARGO DE ARRUDA 2022 2023 30 0971072023 0O7/11/2023
256845 ANA PAULA GONCALVES DE SIQUEIRA 2022 2023 15 0971072023 23/10/2023

MARIA AUGUSTA MAC LEOUD BORGES DE

31283 CAMPOS 2022 2023 10 09/10/2023 18/10/2023
235287 GEOVANI BENEDITA RAMOS DA SILVEIRA 2020 2021 15 10102023 24/10/2023
308802 DAMILO DE JESUS BARBOSA 2022 2023 20 11/10/2023 30/10/2023
48748 MAGDA CARVALHO DORILED 2022 2023 15 131072023 27/10/2023
206504 CRISTIAME OLDONI DA SILVA 2020 2021 20 13/10/2023 01/11/2023
121235 JOSEMIL LEMES DUARTE 2022 2023 15 131072023 27/10/2023
204066 KATRIAMA GONCALVES DE PAULA FIGUEIREDO 2022 2023 20 13102023 01/11/2023
225791 LULE CLAUDIO BEUEND PROENCA 2021 2022 15 131072023 27/10/2023
116046 REMATA CAROLINE POUSO MALHEIROS 2020 2021 10 13102023 22/10/2023
250701 KARINA TIBAU 2022 2023 30 141072023 12/11/2023
291069 RICARDO JACOBINA BEZERRA 2022 2023 30 16/10/2023 14/11/2023

207063 ANA CRISTINA DE ANDRADE 2022 2023 15 16/10/2023 30/10/2023



247043

137393

100818

206509

115351

233177

94570

96705

206723

114175

24880

2866151

206603

225747

204944

38538

232618

50501

315348

250199

139245

21193

137441

104252

ECREICE DA SILVA SOUZA

MARCLA FERNANDES DE ALMEIDA LIBERATO

EDUARDD ROBERTO MARQUES

PAULO VICENTE DE MELLO

PATRICIA BENTO GONCALVES VILELA

CASSIA DOS SANTOS CHAVES

BEMEDITO PEDRO POUSO CURMO

JOSE MARIO DE ALBUQUERQUE AFFI

GUSTANVO DAS NEVES MOTTA

ELEUZA MEDEIROS

EDITE MOREIRA BONS OLHOS

MARIEDITH MEMDES DE OLIVEIRA CASTRO

FARLEY COELHO MOUTINHO

EMANUEL JESUS DAUBIAN COSTA

CARLA DO AMARAL BARROS

NELSON |OAQUIM SELES

|AS50M GABRIEL DE MORAES NETO

MARCOS VALERIO CAMPIONI

GIOWANI LIMA DALPIVA

SILVIA FURTADO DE MENDONCA RONDON

WILMA DE OLIVEIRA SILVA

MARLY APARECIDA TAVARES PAULETTI

ANA CAROLINA CARVALHO GOMES

PAULD CESAR DOS SANTOS LEITE

2022

2022

2022

2021

2020

2022

2020

2021

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2021

2020

2022

2022

2022

2022

2020

2020

2021

2020

2023

2023

2023

2022

2021

2023

2021

2022

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2022

2021

2023

2023

2023

2023

2021

2021

2022

2021

30

10

15

15

15

15

15

15

30

10

15

10

10

15

10

10

15

15

20

10

15

15

10

15

16/10/2023 14/11/2023

16/10/2023 25/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 14/11/2023

16/10/2023 25/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 25/10/2023

16/10/2023 25/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 25/10/2023

16/10/2023 25/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 04/11/2023

16/10/2023 25/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 25/10/2023

16/10/2023 30/10/2023



120377 JURAMDY FRANCISCO DE OLIVEIRA

65843 ROSIMEIRE PAULA DA SILVA

119099 MARDELE PIRES ROTHEBARTH

250644 CLEIDIANY DIAS DOS SANTOS

48770 LUIZ DE FRANCA BORGES METO

206533 DAMIELLE LIMA DE OLIVEIRA

242085 ROGER DO55

224351 DAMIELLY SILWA CAMPOS

49561 MATILDE SOUZA NUNES MACHADO

52226 LUCIAND DE ARRUDA

203187 LARISSA TABOSA PRATES

99443 ADMILSON BATISTA DA SILVA

203560 EATIUSCIA GUIMARAES YAMADKA

203720 JADER XAWIER DE CAMPOS

247049 VITOR MIGUEL DA COSTA JUNIOR

289201 JOWVAMICE GOMCALVES PADILHA

137391 LIEGE CHRISTINA CALAZANS

78211 HELEMYL TAPAJOS DE LIMA COELHO

100818 EDUARDD ROBERTO MARQUES

MOWVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INICID TERMINGD

48823 EREMITA SOARES MADUREIRA REZEMDE

203864 ROGERIO DE OLIVEIRA E 54

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2020

2022

2020

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

PERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2022

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2021

2023

2021

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

QTD
Dlas

TERMIND

2022

2023

30

20

15

15

15

10

15

15

15

15

15

10

15

10

10

10

15

15

15

USUFRUTO

30

30

16/10/2023 14/11/2023

17/10/2023 05/11/2023

17/10/2023 31/10/2023

17/10/2023 31/10/2023

17/10/2023 31/10/2023

17/10/2023 26/10/2023

18/10/2023 01/11/2023

18/10/2023 01/11/2023

18/10/2023 01/11/2023

18/10/2023 01/11/2023

18/10/2023 01/11/2023

231072023 01/11/2023

23/10/2023 06/11/2023

23/10/2023 01/11/2023

23/10/2023 0171172023

24/10/2023 02/11/2023

27/10/2023 10/11/2023

30/10/2023 13/11/2023

31/10/2023 14/11/2023

01/11/2023 30/11/2023

01/11/2023 30/11/2023



116101

205111

8282

68270

258073

48751

114650

115328

114768

247034

246126

137186

118021

115936

225745

230670

249243

200086

200223

95147

250785

252684

116046

16733

65843

LINCOLMN DE PAULA CORREA JUNIOR

FLAMARION MORAES CAMPOS

ADILSON JOSE DA SILVA CAMPOS

OTACILIO TIAGO DOS 5ANTOS

JAMNILRA MARIA DE ARRUDA ARALNO

LUCIANAS ROSA

LUIEZ GONCALD PEREIRA ORMOMND

WALMIR CECILIO ARAUO SIQUEIRA

BEMEDITO SATURMING DA SILVA NMETO

EDILEERTO MOREIRA SANTAMA

ROSANE COMCEICAD DE BARROS MALHEIROS

PATRICIA NIGRO

WESLEY CABRAL DE |JESUS

RODRIGO AUGUSTO GIMENES MANZANO

FRANCISCO IRISVAN DE SOUZA OLIVEIRA

ANTONIO CARLOS PRUDENCIO DE OLIVEIRA

CARLOS FERNANDO SCHOMARTH

ELIVANIA PERONDI

JOSE EDSON DOS SANTOS

ALEX SEBASTIAD DA SILVA

SAULA RODRIGUES DA CRUZ

CARLA ROSAME DA SILVA RODRIGUES

REMATA CAROLINE POUSO MALHEIROS

MARILSA MARTING PEREIRA

ROSIMEIRE PAULA DA SILWVA

2022

2021

2021

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2022

2022

2021

2019

2021

2021

2022

2021

2021

2021

2020

2022

2022

2020

2022

2022

2023

2022

2022

2023

2023

2023

2022

2022

2022

2023

2023

2022

2020

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2021

2023

2023

2021

2023

2023

30

10

30

10

30

30

15

30

10

10

10

10

10

10

10

30

15

10

30

15

15

30

10

15

10

01/11/2023 30/11/2023

01/11/2023 10/11/2023

01/11/2023 30/11/2023

01/11/2023 10/11/2023

01/11/2023 30/11/2023

03/11/2023 02/12/2023

03/11/2023 17/11/2023

03/11/2023 02/12/2023

041172023 13/11/2023

06/11/2023 15/11/2023

06/11/2023 15/11/2023

06/11/2023 15/11/2023

06/11/2023 15/11/2023

06/11/2023 15/11/2023

06/11/2023 15/11/2023

07/11/2023 06/12/2023

13f11/2023 27/11/2023

15/11/2023 24/11/2023

16/11/2023 15/12/2023

16/11/2023 30/11/2023

16/11/2023 30/11/2023

161172023 15/12/2023

16/11/2023 25/11/2023

16/11/2023 30/11/2023

16/11/2023 25/11/2023



49368

123896

201536

123686

314768

204630

204818

200010

134710

204029

222859

48845

122655

96207

129934

48720

256819

48777

204022

251151

206549

225752

49534

2531454

206526

THELMNIZA VIEIRA DE ARAUO

ADRIAMO CESAR PASSARELI

FRANCISCO CARLOS BARBOSA ARAGAD

MARIA CELIA DE OLIVEIRA PEREIRA

EVALDO PEREIRA D SILVA JUNIOR

MARLEMNE DE AVILA ALVARES CANUTO

|0AD FERNANDES DE OLIVEIRA PRADO

CARLOS HEMRY DANTAS DE S50USA

THIAGO TENORIO ALMEIDA

DAMMIELLE ALMEIDA DOS SANTOS

ALEX LUCHESI MEVES RAMOS

[OLAN CONCEICAD VANNI CAPUCHO

ROBERTO MOTA GUIMARAES

MIGUEL CASTRILLON MIGALES

CARLOS DANMNIEL OLIVEIRA BARAOD

MARIA TEREZINHA ROHLING EHLE COMNCIANI

DARCILEME PINHEIRO DA SILVA MARSARO

CLARICE ALVES RODRIGUES SALES

PAULO CESAR SCHMIDT

SAMARA ELUZKOVSE] DE ALMEIDA RUFING

JOSE HORACIO FERREIRA CEREJO

JOSE MARCOME LOPES NUNES

LENI PERIN

MARCELQ |JORGE DOS SANTOS GANIKO

WALERIA ADRIANA HENRIQUE DE ALMEIDA

2021

2022

2022

2020

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2020

2020

2022

2021

2022

2021

2020

2021

2021

2021

2022

2022

2023

2023

2021

2023

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2021

2021

2023

2022

2023

2022

2021

2022

2022

2022

2023

30

10

15

15

15

15

15

10

30

15

15

30

30

10

10

30

15

15

10

10

15

10

10

15

10

16/11/2023 15/12/2023

16/11/2023 25/11/2023

161172023 30/11/2023

161172023 30/11/2023

16/11/2023 30/11/2023

20/11/2023 04/12/2023

201172023 04/12/2023

20/11/2023 29/11/2023

21/11/2023 20/12/2023

2171172023 05/12/2023

21/11/2023 05/12/2023

21/11/2023 20/12/2023

21/11/2023 20/12/2023

2171172023 30/11/2023

21/11/2023 30/11/2023

21/11/2023 20/12/2023

2171172023 05/12/2023

21/11/2023 05/12/2023

21/11/2023 30/11/2023

2171172023 30/11/2023

21/11/2023 05/12/2023

21/11/2023 30/11/2023

22/11/2023 01/12/2023

22f11/2023 06/12/2023

22f11/2023 01/12/2023



225011 MARCOS TOSHIO YAMAMOTO

205115 EvValR ANDRADE DE JESUS

225463 CARLOS EDUARDO PREDEBON

289201 JOVAMICE GONCALVES PADILHA

94977 MARIO SERGIO DE FREITAS

218631 RODRIGO SARKIS MOOR SANTOS

116739 FERMNANDA MARTINS REGO

DEZEMERO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

205112 TATIANE MARTINS ALVES

247034 EDILEERTO MOREIRA SANTAMA

243359 FRAMEERLAMME ALMEIDA SILVA

48866 UIRDING DE SOUZA ANDRADE

207063 ANA CRISTINA DE ANDRADE

218846 ELIEMAI CARRIAS DA SILVA

137162 JOSE PAULO RICCI FIGUEIREDO FERREIRA

115927 MILTOMN ESAKI

209138 JORGE ADRIANO ALMEIDA ARAUIO

48717 DOMNIZETE CARMELD SILVA
8659 WVILSOM FERREIRA NOBRE
8728 CARLOS DA COSTA 5ILVA

SONIA  REGINA CONCEICAD DOS  SANTOS

140000 BARBOSA

2020

2020

2021

2022

2022

2019

2021

PERICDO
AQUISITIVO

INICIO

2022

2022

2021

2020

2022

2022

2022

2020

2021

2022

2019

2020

2022

2021

2021

2022

2023

2023

2020

2022

qQTD
Dias

TERMING

2023

2023

2022

2021

2023

2023

2023

2021

2022

2023

2020

2021

2023

10 22/11/2023 01/12/2023
15 27/11/2023 11/12/2023
15 27/11/2023 11/12/2023
10 28/11/2023 07/12/2023
30 291172023 28/12/2023
15 30/11/2023 14/12/2023
30 30/11/2023 29/12/2023
USUFRUTO

30 0171272023 30/12/2023
20 01/12/2023 20/12/2023
20 01/12/2023 20/12/2023
15 0171272023 15/12/2023
15 01/12/2023 15/12/2023
15 01/12/2023 15/12/2023
15 01/12/2023 15/12/2023
30 0171272023 30/12/2023
20 01/12/2023 20/12/2023
30 01/12/2023 30/12/2023
30 0171272023 30/12/2023
30 01/12/2023 30/12/2023
15 01/12/2023 15/12/2023



33477

17696

256837

48796

116042

206504

141327

204939

16745

208582

249138

203544

256845

EFET)

89280

225571

115939

273172

137392

224429

132887

206592

21188

111314

257085

JORGINA CARDOSO

MARTHA NEVES ORMOND XAVIER

ADRIAMA VIEIRA DE ANDRADE PEDERIVA

ANA ROSA BARBOSA DA SILVA

ANA PAULA MIRAGLIA DO WAL

CRISTIAME OLDONI DA SILVA

MIGUELANGELD LUIS CANCIAN

DOUGLAS BATISTA DE MORAES

MAILSA SILVA DE |ESUS

MARIO SERGIO BASSETTI JUNIOR

KEYLLA SAMIA MENDONCA REIS

CLAUDIA RODRIGUES DA FONSECA

ANA PAULA GOMNCALVES DE SIQUEIRA

WAGMER ADRIAND PROCOPIO DA SILVA

MAURD NAKAMURA FILHO

WAGMER DE ARAU|O RODRIGUES

FABIO WINICIUS FERREIRA

JOELMO SILVA FRAGA

MARGARONE PEIXOTO DE 45515 MARTINES

HALEX MACIEL SILVA VIEIRA

DAMIELE SILVANA DO CARMO FERREIRA BRAGA

CESAR HENRIQUE RUIND GATTI

FABIAME LACERDA DA COSTA

DALCILEIA SOARES DA SILVA BATISTA

TANLA APARECIDA SOARES

2021

2022

2021

2021

2022

2020

2021

2022

2022

2019

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2022

2021

2022

2020

2022

2021

2022

2022

2023

2022

2022

2023

2021

2022

2023

2023

2020

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2023

2022

2023

2021

2023

2022

2023

30

15

15

30

10

10

15

15

15

15

15

15

15

30

20

10

30

15

30

15

15

10

10

15

15

02/12/2023 31/12/2023

04/12/2023 18/12/2023

04/12/2023 18/12/2023

041272023 02/01/2024

04/12/2023 13/12/2023

04/12/2023 13/12/2023

041272023 18/12/2023

04/12/2023 18/12/2023

04/12/2023 18/12/2023

0471272023 18/12/2023

04/12/2023 18/12/2023

05/12/2023 19/12/2023

05/12/2023 19/12/2023

05/12/2023 03/01/2024

05/12/2023 24/12/2023

05/12/2023 14/12/2023

051272023 03/01/2024

05/12/2023 19/12/2023

05/12/2023 03/01/2024

05/12/2023 19/12/2023

05/12/2023 19/12/2023

06/12/2023 15/12/2023

06/12/2023 15/12/2023

08/12/2023 22/12/2023

08/12/2023 22/12/2023



255459

48708

94570

123151

141326

141341

115930

86371

225572

141585

48862

19951

124581

200434

48704

208694

256819

112925

48805

126878

204838

250644

96769

208575

138552

LEANDRO XAVIER URSOLING

ADILSON SOARES DA SILVA

BEMEDITO PEDRO POUSO CURNMOD

MARA SANDRA RODRIGUES CAMPOS ZANDONA

SAMUEL DINILEZ DE OLIVEIRA

FABIO POMPED

FLAVIO BARBOSA DE LEIROS

JOSELY RUTH DE SOUZA SANTOS

GUSTANVO ANDRADE PROTZMNER

LEANDRO COSTA MILAGRE

MANOEL PEREIRA PINTO

JOBSOM OSCAR BOTTOS

MARIO YUKIO YAMAMOTO

JODELISMARKOC MAMORE DE MELO

JOSEMAR CAVALCANTI DE SOUZA

POLIANA FURTADO DE MENDONCA

DARCILEME PINHEIRO DA SILVA MARSARO

LIGIA MARLA DA SILVA MORAES

CLEIDE GOMES GRAN]A

ALESSAMDRO MARTINHO DE SOUZA JUNIOR

WAMNESKA MARIA DE ARAU|O SILVA PEREIRA

CLEIDIANY DIAS DOS SANTOS

EVANILDES LEITE PADILHA DA SILVA

GISELE BARCO DE MATOS

REMATO OEUMOTO

2022

2020

2020

2021

2021

2021

2019

2021

2021

2021

2022

2022

2021

2020

2020

2021

2022

2021

2022

2021

2022

2021

2022

2021

2022

2023

2021

2021

2022

2022

2022

2020

2022

2022

2022

2023

2023

2022

2021

2021

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2023

15

15

15

15

15

15

15

10

15

20

10

10

10

10

10

10

15

15

30

20

15

15

20

30

30

08/12/2023 22/12/2023

08/12/2023 22/12/2023

08/12/2023 22/12/2023

08/12/2023 22/12/2023

08/12/2023 22/12/2023

08/12/2023 22/12/2023

08/12/2023 22/12/2023

111272023 20/12/2023

11/12/2023 25/12/2023

11/12/2023 30/12/2023

131272023 22/12/2023

13f12/2023 22/12/2023

13/12/2023 22/12/2023

13f12/2023 22/12/2023

14/12/2023 23/12/2023

14/12/2023 23/12/2023

15/12/2023 29/12/2023

18/12/2023 01/01/2024

18/12/2023 16/01/2024

18/12/2023 06/01/2024

181272023 01/01/2024

18/12/2023 01/01/2024

18/12/2023 06/01/2024

18/12/2023 16/01/2024

18/12/2023 16/01/2024



JOoAQUIM  ANTOMIO  RIBEIRO DOS  SANTOS

206625 NOGLEIRA 2021 2022 30 181272023 16/01/2024
241168 LINCOLMN CAETANG DE SOUZA 2022 2023 20 181272023 06/01/2024
225736 REMATO SILVA DE 50U54 2020 2021 15 191272023 02/01/2024
257575 SARAH GOMCALVES GOMES 2022 2023 30 191272023 17/01/2024
52325 MARIA SUELI DA SILVA TRABA RE 2021 2022 30 191272023 17/01/2024
48868 ANTONIO JORGE DE 5A GEIGER 2022 2023 15 201272023 03/01/2024
141584 MARCELO APARECIDO DE S0OUZA 2021 2022 10 201272023 29/12/2023
38755 JOSE CARLOS EMIDIO 2021 2022 10 201272023 29/12/2023
48774 EDSON FOMNTANA DE OLIVEIRA 2021 2022 20 2171272023 09/01/2024
137663 ZILA MATILDES DA ROCHA 2021 2022 10 261272023 04/01/2024
48739 LUIS MARIO FERREIRA COIMERA 2022 2023 15 261272023 09/01/2024
38370 WALTER CAMELD XAVIER 2020 2021 10 261272023 04/01/2024
225565 ANDRE CARPINETTI PINTO 2020 2021 10 261272023 04/01/2024
206601 ALESSAMDRA MARIE HORIUCHI 2020 2021 30 261272023 24/01/2024
203125 MIZAELL HERBET CORREA DA COSTA 2021 2022 20 261272023 14/01/2024
114929 FABIO RICARDO DA SILVA REIS 2021 2022 10 281272023 06/01/2024
289201 JOWVAMICE GONMCALVES PADILHA 2022 2023 10 301272023 0B/O1/2024
203669 ALEXAMDER SILVA ORTIZ 2022 2023 15 311272023 14/01/2024
201529 MAURICIO GOMES 2021 2022 30 311272023 29/01/2024
203049 DAMIELLI DE MAGALHAES LOTTI 2022 2023 30 311272023 29/01/2024

FABIO FERMAMNDES PIMENTA
SEC DE ESTADO EM EXERCICIO
GAEBIMETE DO SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA

(Assinado Eletronicamente)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso



Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 2852d1ca

Consulte a autenticidade do codigo acima embttps:fhomolog.iomat.mt.gov.br/legislacas/diario_oficialiconsultar
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